rheavendors©Q

distributore automatico

[SAGOMA]

manuale parti di ricambio

Generato il 14-10-2011 15:08



rheavendors©Q

SAGOMA - ARMADIO H

Pag.2



rheavendors©Q
SAGOMA - ARMADIO H

Pos. Codice Descrizione
1/a 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE RE DEL DIS ORE Fino a matricola 0136999 *
4 AE RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E DEL JTORE Fino a matricola 0136999 BIANCO PURO RAL 9010
4 CF RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E ORE Fino a matricola 0136999 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0 4274CG RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE OR E E DI TORE Fino a matricola 6999 GRIGIO LUCE RAL 7035
0 4 CH RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE RE ORE Fino a matricola 0136999 GRIGIO AGATA RAL 7038
0 4 C RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E TORE Fino a matricola 0136999 GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0 4 Cl RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E TORE Fino a matricola 0136999 GRIGIO SILICEO RAL 7t
0 4 Gl RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E TORE Fino a matricola 0136999 LLO ZOLFO RAL1016
010014 KE RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE RE ORE Fino a matricola 0136999 ROSSO FUOCO RAL 3000
010014274NA RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE E ORE F atricola_0136999 NERO
1/b 010014 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN ORDINE E O icola 01370 *
0 4 AE RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E O cola 7 BIANCO PURO RAL 9010
010014 CF RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E O icola 7 RIGIO ANTRACITE RAL 7016
010014 CG RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE E [0) icola 0137001 GRIGIO LUCE RAL 7035
010014375Cl RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE E [0 cola_0137001 GRIGIO AGATA RAL 7038
010014 C RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E O cola 0137 RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0 4 Cl RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE IN OR E E TOl icola 7 RIGIO SILICEO RAL 7032
0 4 Gl RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE OR E E Ol cola 0137 LLO ZOLFO RAL 1016
0 4 KE RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE ORDINE RE [0] icola 0137001 ROSSO FUOCO RAL 3000
0 4 NA RUTTURA ARMADIO SAGOMA H SPECIFICARE OR E E DE O cola 0137001 NERO
1/c 0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICAR OR LORE U ino a matricola 0136999 *
4 AE RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE OR LORE DEL ino a matricola 0136999 BIANCO PURO RAL 9010
0 4 CF RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL ino a matricola 0136999 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
010014 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE ORD! LORE DEL no a matricola 0136999 GRIGIO LUCE RAL 7035
010014 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE OR LORE DEL ino a matricola 0136999 GRIGIO AGATA RAL 7038
0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL no a matricola 0136999 GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL no a matricola 0136999 GRIGIO SILICEO RAL 703;
0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL no a matricola 0136999 LLO ZOLFO RAL1016
0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE ORD! LORE ino a matricola 0136999 ROSSO FUOCO RAL 3000
0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE OR LORE DEL ino a matricola 0136999 NERO
1/d 0 4 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL a matricola 013700 *
0 44 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE R LORE DEL matricola 7 BIANCO PURO RAL 9010
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE ORD LORE DEL Da matricola 0137001 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/FP SPECIFICARE OR LORE DEL a matricola 01370 RIGIO LUCE RAL 7035
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/F FICARE OR LORE DEL a matricola 01370 R AGATA RAL 7038
0 44 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/F FICARE OR LORE DEL matricola 7 RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H FICARE OR LORE DEL matricola 01370 RIGIO SILICEO RAL 703
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H/ FICARE ORD LORE DEL a matricola 0137001 GIALLO ZOLFO RAL1016
0100144 RUTTURA ARMADIO SAGOMA H FICARE OR LOI EL a matricola 0137001 R SSO FUOCO RAL 3000
0100144 RU RA ARMADIO SAGOMA FICARE OR 0] EL Da matricola 01370
2 0 CE SUPERIORE SPECIFICARE IN E DI ORDINE IL COL TRIBUTOI
0 Al CER A SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E I ORE O PURO RAL 9010
0 Cl CER A SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IF [0) O ANTRACITE RAL 7016
0 C CEF SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IF [0) O LUCE RAL 7035
0 C CEl SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE ro O AGATA RAL 7038
Cl CER SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E UTORE METALLIZZATO MEK(.,I:LJI:b RAL 9006
0 Cl CER A SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E ORE O SILICEO RAL 7032
010 GF CER SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE ORE GIALLO ZOLFO RAL 1016
010 E CE SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE [0 E-& SSOFUOCORAL3000
A CEl A SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E
ITET.E.M8x2
Vi OSETTA GROWER 8.4
5 Vi DADO M8
ELE ORSE'I'I'IERA PA 244/0 + VITI
VI ITETE. M6 x 11+
0 STAFFA FISSAGGIO DISTRIBUTORE
Vi TASSELLO Ti
0 Vi ATTACCO RAP
V| E AUTOF. T.CB. 55 x 60
0 SUPPORTO INTERRUTTORE PORTA
V 3 RDSETTA A VENTAGLIO D.43
Vv 2 VITET.CB.M4
5 El 9 1 TERRU TORE BIPOLARE 15/250 ATT.FASTON
6 0. CL CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA 75
7/a El 3 CORDONE NERO HO5VVF 3X1,5X3500 F.
7/b 4 CAVO ALIMENTAZIONE HO5VVF 3 x 1.5 SPINA CH
7lc 6 CAVO ALIMENTAZIONE H05VV- 3 x 1,5 SPINA GB
8 7 SQ.AGGANCIO VASCH ACQUA
8/a 6 VASCHETTA RACCOLTA H20 H/FP PER VERSIONE FP
9 VITET.C.B M4x7+FR
9 DADO BBIA M 4 Fino a matricola 9541999
/a 3 COPERCH O PROTEZIONE VERSIONE H/5
/b 0 COPERCHIO
2 DADO ABBIA M 6
5 3 ANELLO PER SECCHIO NO PER VERSIONE FP
6 01 SECCHIO RETTANGOLA
7 1 REGOLAZIONE PLATT ESTERNO M.8 X 22 D.30 X 15 NERO
28 2 ATTACCO RAPIDO
29 51 PERNO M4
30 PROTEZIONE FRONTAI FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DIS [0)
75AE PROTEZIONE FRONTA| FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DIST JTO IANCO PURO RAL 9010
75CF PROTEZIONE FRONTA| FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DIST TO RIGIO ANTRACITE RAL 7016
75CG PROTEZIONE FR Al FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DIST O RIGI LUCERAL7035
75CH ROTEZIONE FRONTAI FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DIS [0) RIGIO AGATA RAL 7
75C] PROTEZIONE FRONTAI FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DIS [0) RIGIO METALLIZZATO MERL,EDE:) RAL 9006
75C] PROTEZIONE FRONTAI FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTF 0 RIGIO SILICEO RAL 7032
75G PROTEZIONE FRONTAI FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTO LLO ZOLFO RAL 1016
75KE PROTEZIONE FR Al FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO FUOCO RAL 3000
Kg NA ’RJ E. (i E FRONTAI FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
/a 4207CL OTEZIONE BOLLITORE ASSIEMATA Fino a matricola 0042999
/b 4212 PROTEZIONE BOLLITORE VERSIONE H/5 Da matricola 0043001
32/c 4279 PROTEZIONE BOLLITORE VERSIONE H/6 Da matricola 0043001
00501 FASCETTA CON ANCI
34/a 8 SUPPORTO SUPERIORE BOLLITORE Fino a matricola 0042999
4/b 4 SUPPORTO SUPERIORE BOLLITORE Da matricola 0043001
030! LACCIO D.FASCIO 14,35-15,
36/a 317 SUPPORTO INFERIORE BOLLITORE Fino a matricola 0042999
36/b 615 SUPPORTO H:RIJRI: BOLLITORE Da matricola 0043001
37 0: TAPPO PER PULSAI
38 1 EV.DIS.SICUR.2 VIE 24VDC
39 0 OR 130
40/a 22. RACCORDO EV INGRESSO 3/4F-3/8M
40/b 55 RACCORDO EV ENTRATA H20 3/4 F 3/8 F

Pag.3



rheavendors©Q
SAGOMA - ARMADIO E

o I

Pag.4



rheavendors©Q
SAGOMA - ARMADIO E

Descrizione

STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 0136 *
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 013 ANCO PURO RAL 9010
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 013 RIGIO ANTRACITE RAL 70
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE R DISTR R no a matricola 013 RIGIO LUCE RAL 7035
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE R DISTR R no a matricola 013 RIGIO AGATA RAL 7038
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE R DISTR R no a matricola 013 RIGIO METALLIZZATO MEI
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 013 RIGIO SILICEO RAL 7032
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 013 ALLO ZOLFO RAL 1016
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR R no a matricola 0136 ROSSO FUOCO RAL 3000
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR RE Fino a matricola 0136999 NERO
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN SEDE DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 BIANCO PURO RAL 9010
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE R DISTR RE Da matricola 013 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE R DISTR RE Da matricola 013 GRIGIO LUCE RAL 7035
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 GRIGIO AGATA RAL 7038
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 GRIGIO METALLIZZATO MERCI
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 GRIGIO SILICEO RAL 7032
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 GIALLO ZOLFO RAL 1016
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE RE DISTR RE Da matricola 013 ROSSO FUOCO RAL 3000
STRUTTURA ARMADIO SAGOMA FICARE IN S DI ORDINE IL COLOR D RE Da matricola 013 NERO
CERNIERA SUPERIORE FICAR SEDE DI OR L COLORE DEL R
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI L COLORE DEL RIB ANCO PURO RAL 9010
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI L COLORE DEL RIB RIGIO ANTRACITE RAL 7016
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI COLORE DEL RIB RIGIO LUCE RAL 7035
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB RIGIO AGATA RAL 7038
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
CERNIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB RIGIO SILICEO RAL 7032
NIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB ALLO ZOLFO RAL 1016
NIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB ROSSO FUOCO RAL 3000
NIERA SUPERIORE S FICARE IN SEDE DI ORI RE DEL RIB (0]
3 [ET.E.M8x25
4 ETTA GROWER 8,4
5 DADO M8
6 ORSETTIERA PA 244/C + VITI
7 ITETE.M6x11+FR
8 STAFFA FISSAGGIO DISTRIBUTORE
9 TASSELLO TPF 8 x 50
RONDELLA 6,6 X 18 X 1,5

VITE AUTOF. T.C.B. 5,5 x 60

SUPPORTO INTERRUTTORE PORTA

ROSETTA A VENTAGLIO D.4,3

VITET.C.B.M4 x 10

INTERRUTTORE BIPOLARE 15/250 ATT.FASTON

~N|O|U1 B (WIN= (O

CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA 75

CORDONE NERO HO5VVF 3X1,5X3500 F.
7/a CAVO ALIMENTAZIONE HO5VVF 3 x 1,5 SPINA CH
AVO ALIMENTAZIONE HO5VVF 3 x 1,5 SPINA GB

©|

M
C M
PROTEZIONE CAVI Fino a matricola 953899
P! EZIONE CAVI SX Fino a matricola 0042999
P Ol

E CAVI SX ORIZZONTALE E/5-4 Da matricola 0043001

VIT0000030

TET.CB.M4x7+FR

VIT0009109 DADO IN GABBIA M 4
0010014257 PROTEZIONE CAVI SX ORIZZONTALE E/5-4 Da matricola 0043001
VIT0009102 DADO IN GABBIA M 6
0010014062 CAVALLOTTO AGGANCIO CONTENIT. CAFFE’ IN GRANI
0010014105 CAVALLOTTO AGGANCIO CONTENIT. CAFFE’ MACINATO
VIT0007021 RIVETTO 3 X 6
0010014063 ANELLO PER SECCHIO NO PER VERSIONE FP
CON0000201 SECCHIO RETTANGOLARE
VIT0010501 REGOLAZIONE PLATT ESTERNO M.8 X 22 D.30 X 15 NERO
VIT0009152 ATTACCO RAPIDO
VIT0009151 PERNO M4
0120004375 PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR E
0120004375AE PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR E NCO PURO RAL 9010
0120004375CF PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR E GIO ANTRACITE RAL 7016
0120004375CG PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR E GIO LUCE RAL 7035
0120004375CH PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR E GIO AGATA RAL 7038
0120004375C PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICAR DI ORDINE RE DEL DISTR GIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0120004375C PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE DI ORDINE RE DEL DISTR GIO SILICEO RAL 7032
0120004375GF PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE E DI ORDINE RE DEL DISTR LLO ZOLFO RAL 1016
0120004375KE PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RE DEL DISTR SO FUOCO RAL 3000
- 0120004375NA PROTEZIONE FRONTALE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RE DEL DISTR ERO
3 0010014083 PROTEZIONE CAVI DX PER VERSIONE E/4 Da matricola 0043001
;3 0010014256 PROTEZIONE CAVI DX PER VERSIONE E/5 Da matricola 0043001
34
%
37 0020034022 TAPPO PER PULSANTE

Pag.5



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA

Pag.6



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA

Pos. Codlce Descrizione
/a 020034004/ PORTA SAGOMA SERIG. BALTICA Fino a matricola 9523999
/b 020034004/ ORTA SAGOMA SERVOMAT 9010 SER Fino a matricola 9523999
Ic 41547 ORTA SAGOI AMEDITERRANEAVL Da matricola 95270
/d 034 /. ORTA SAGOI ASERIGRAF BALTICA Da matricola
/e 034154/ PORTA SAGOMA SERIGRAF. POLARE Da matricola 527001
I 034154/4 ORTA SEicJSTOM1 Da matricola 9527001
/9 4154] ORTA LTINO SER Da matricola 9527001
/h 4154/ ORTA ESPRESSO SER Da matricola 9527001
/i 0200341547 PORTA DES. CAPPUCCINO ESPRESSO Da matricola 9527001
1 020034154/ ORTA ZNADESI\/O NEUTRO Da matricola 9527001
/m 020034154/ ORTA ADESIVO NESTLE' Da matricola 9527001
/n 020034 154/10 ORTA ¢ .l 0 C.E Da matricola 9527001
020026234 FASCIA ECIFICAREI SEDE DI ORDINTIL E DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
020034034 ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE
020034034CF ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020034034CG ROFILO VERTICA X LAVORATO SPECIFICARE IN OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
0 4034 ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE IN R L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA] L PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
020034 Cl ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE R L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO NII:K(.,I:LJI:b RAL ¢
020034034KE PROFILO VERTICA! X LAVORATO SPECIFICARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAI
020034034KF ROFILO VERTICA X LAVORATO SPECIFICARE DIOR L COLORE DELLA PORTA SU CUI' VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO RUBINO RAL3003
020034034NA ROFILO VERTICAI LAVORATO SPECIFICARE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE NER!
4 4 ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE IN DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' LIZZA L PARTICOLARE
020034035CF ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE RD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GR GIOANTRACITE RAL7016
020034035CG PROFILO VERTICAI LAVORATO SPECIFICARE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE
020034035CI ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POL VERERAL7037
020034035C ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE RD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MtRLtUtb RAL ¢
4 ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE IN RD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3
4 ROFILO VERTICAI X LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO RUBINO RAL3003
4 PROF| C LAVORATO SPECIFICARE DI ORDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' LIZZATO IL PARTICOLARE NERO
5 6. D RO FICARE IN SEDE R LORE DELL, RTA SU C RA' Z L PARTICOLARE
2634 1C, O SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R L PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
2634 1Cl JTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R L PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
020026341CF O SPECIFICARE IN SEDE DI ORD LORE DELLA PORTA SU R O IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020026341CG O SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE LA PORTA SU R O IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
020026341C! JTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R O IL PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
02002634 1Cl O SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R L PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
02002634 1Cl 'RO SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R O IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
020026341CS O SPECIFICARE IN SEDE DI ORD LORE DELLA PORTASU C R O IL PARTICOLARE GRIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
02002634 1NA O SPECIFICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA PORTA SU R O IL PARTICOLARE NERO
6 020026344 0] [0] E SPEC IN S INI IL COLORE A TILIZZ IL TICOLARE
7 0 SPORTELLO RITORNO MONET! E OR L COLORE CUI VERRA"UTILIZZA L PARTICOLARE
0 CA SPORTELLO R R ONE E Ol L COLORE CUI'VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA 153147
0 CF SPORTELLO RITORNO MONETE ARE [0] L COLORE CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0 CK SPORTELLO RITORNO MONE E ORD L COLORE U CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
020 CP SPORTELLO R RNO MONE E ORD L COLORE J CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO FINESTRA RAL 7040
GA SPORTELLO R R ONETI E ORD L COLORE J CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE LLO ACIDO 153163
GC SPORTELLO R R ONE E ORD L COLORE CUI'VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO MELONE RAL 7017
GD SPORTELLO RITORNO MONETE E ORD L COLORE CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO UVA PANTONE 610C
SPORTELLO RITORNO MONE E ORD L COLOR CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO SEGNALE RAL 3020
A SPORTELLO R R IONETI E ORD COLOR CUI VERRA"UTILIZZATO ARTICOLARE NERO
8 IODULO ISTR SPECIF L COLOR LAP A’ LIZZA L PARTICOLARE
42CA [ODULO ISTRUZIONI SPECIF L COLORE DELLA PO A"UTILIZZA L PARTICOLARE IGIO TORTORA RAL 7006
342CB IONI SPECIF L COLORE DELLA PO A" U ZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
42CF IONI SPECIF L COLORE DELLA POI A" UTILIZZA L PARTICOLARE O ANTRACITE RAL 7016
342CG ONI SPECIF L COLORE DELLA PO A" UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
42CI UZIONI SPECIF L COLORE DELLA PO A"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
020026342CK RUZIONI SPECIFI L COLORE DELLA PO A" UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
020026342CM RUZIONI SPECIF L COLORE DELLA PO A"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
020026342CS RUZIONI SPECIF L COLORE DELLA POI A" UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
5 0 "‘%g 42NA ‘_Z(O) SPECIF L COLORE DELLA PO A"UTILIZZA L PARTICOLARE NERO
10 02002634 RODUZIONE MO ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
020026343CA RODUZIONE MO ORDINI IL COLORE DELLA RTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
020026343Cl RODUZIONE MO ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
0 43CF 0) RODUZIONE MO RDINI'IL COLORE DELLA PORTA SU CUI' VERRA'UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020026343CG O RODUZIONE MO RDINIIL COLORE DELLA RTA SU CUI VERRA'UTILIZZA L PARTICOLARE GR LUCE RAL 7035
020026343Cl| IODULO RODUZIONE MO ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
020026343Cl IODULO RODUZIONE MO E DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
020026343C JODUL( RODUZIONE MO E DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 90
26343CS JODUL! RODUZ| E 79 E DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GR GRANITO METALLICO BMW 237
020026343NA JODUL! RODUZIOI E DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NE
(;uarda a tavola PULSANTI_RA
2 0020034032 VETRINO DISPLAY (Per versione con vecchia elettronica) SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE*
0020029041 FASCIA SUPERIORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
4 VIT0002469 VITE T035X10 S/F’UNTA PER PLASTICA
5 VIT0002401 VITE Al TCB
6/a 0270011466 EVETI'AINTERRUTTORE PORTA SAGOMA Fino a matricola 9523999
6/b 027001148 SQUADRETTA AZION. INTERRUTTORE Da matricola 9527001
7 IMB000120 STA PORTA MANUA
8 405 7 ULSANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTIL] L PARTICOLARE *
4050010072AB ANTE SCARTO E FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTIL L PARTICOLARE BIANCO RAL 901
4050010072Al ANTE SCARTO E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA" UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIANCO ABS 5118
4050010072CF ANTE SCARTO E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTASU C RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
4050010072C] ANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
4050010072Ci ANTE SCAR ETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
4050010072Cl ANTE SCARTO MONE FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU RA" UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
4050010072Cl ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO FINESTRA RAL 7040
4050010072GA ANTE SCAR IONE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO ACIDO 153163
405 72GC ANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GIALLO MELONE RAL 7017
4050010072GD ANTE SCAR ETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO UVA PANTONE 610C
4050010072KA ANTE SCARTO MONE FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO SEGNALE RAL 3020
4050010072KC ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO PANTONE 208C
4050010072NA ANTE SCAR IONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
4 72XC ULSAI :SCA< E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE CROMO
9 4050 7 LLA S TC
02003402 ERN OSCARTO MON!
020034177 CA ALLOTTO PULSANTE SCARTO MONETE
020026322 SQUADRETTA INFERIORE SCARTO MONETE
34025 SQUADRETTA SUPERIORE SCARTO MONETE
202100249 SPINETTA
5 020005013 MOLLA LEVETTA SCARTO MONETE
6 170006004 CO G
7 0020034188 VI GIO PROTEZIONE GETTONIERA
28 170006012 COl IGLIA1 Jx
29 020029023NA SCIVOLO E ONETE NERO ___Fa parte del kit 0020029023R
30 020029258 PARETE SCI OLO ENTRATA MONETE
/a 20034026 PROTEZIONE CPU Fino a matricola 9523999
b 20034165 PROTEZIONE CPU Da matricola 9527001 Fino a matricola 9619999 Fa parte del kit 0020034165/1
T 012 V ET.C.B. M 4 x 10 Fino a matricola 9523999
01600140 STRINA CON PRIGIONIERO Fino a matricola 9523999
VIT00045i DADO M 4 Fino a matricola_9523999
35/a 00200340: ASS.SCIVOLO ACC. SCATOLA SCARTO MONETE Fino a matricola 9523999
35/b 0020034162 ASS.SCIVOLO ACCETTA SCARTO MONETE Da matricola 9527001
36 CASSETTA MONI
37 0 COPERCHIO CASSETTA MONETE
38 SER0000010 SERRATURA 154 BOX 5 DT MM20 C.3480
39 SER0001005 SCARPETTA TIPO A32
40 4060010113 GANCIO CASSETTA MONETE
41/a ) 0017 ASTINA FERMO PORTA Fino a matricola 9523999
41/b 0020034172 ASTINA FERMO PORTA Da matricola 9527001
42/a L201106241 VITE AGGANCIO SERRATURA Fino a matricola 9523999
42/b 34173 PERNO PER ASTINA FERMO PORTA Da matricola 9527001
4 4 08003 CORNICE STAZIONE BICCHIERI SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
4 01056 GOCCIOLATOIO
45 400008009/1 SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI UMBRA 602
46 10012 CAVALLOTTO PULSANTIERA
47 0007014 SUPPORTO FASCIA ERO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
7014CA SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0007014CB SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
0007014IC SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA" UTILIZZATO IL PARTICOLARE ARANCIO RAL 2011
0007014NA SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERX
7014PG SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA" UTIL L PARTICOLARE BLU CHIARO RAL 5012
48 0007 SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE R L COLORE DELLA RTA SU CUI VERRA' UTIL] L PARTICOLARE i
0007027CA SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILI L PARTICOLARE GRIGIO TORTORE RAL 7006
0007027CB SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILI L PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
0007027IC SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILI L PARTICOLARE Al ANCIORAL 2011
7027NA SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE R L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTIL] L PARTICOLA| EN
0007027PG SUPPORTO FASCIA DX NERO SPECIFICARE OR COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA" UTIL O IL PARTICOLAI B.UCHIARORALSOWZ
49 1400006026NA STAFFA SINISTRA LAVORATA NERA SPECIFI EDE RDINI IL COLORE DELLA PORTA TILIZZATO IL PARTICOLAI
50 40000601 TNA STAFFA DESTRALAVO A ERA SPECIFICARI EDI INT IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERI LIZZATOIL PARTI OLARE
51 400007017 PIASTRINA FICARE IN SEDE DI ORDINT [l LLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO I OLARE *
7017CA ASTRINA FICARE IN SEDE DI ORDINT Il E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO [ ARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
- 0007017NA éLI-_r/-\R ABL FICARE IN SEDE DI ORDINT Il E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERX
00071 D
53 0007003 FASCIA STAZIONE BICCHIEI ERO SPECIFICAI R L COLORE DELLA POR LIZZATO IL PARTICOLARE *
0007003CA FASCIA STAZIONE BICCHIERI NERO SPECIFICAI R L COLORE DELLA POR LIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
7003CB FASCIA STAZIONE BICCHIERI NERO SPECIFICAI R L COLORE DELLA POR LIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
0007003IC FASCIA STAZIONE BICCHIERINERO SPECIFICAI R L COLORE DELLA POR LIZZATO IL PARTICOLARE ARANCIO RAL 2011
0007003NA FASCIA STAZIONE BICCHIERI NERO SPECIFICAI RDI L COLORE DELLA POR LIZZATO IL PARTICOLARE NERO

Pag.7



Pos. Codice

rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA

Descrizione

FASCIA STAZIONE BICC-HER CIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE BLU CHIARO RAL 5012
54/a SUPPORTO BICCHIERE 89
SUPPORTO BICCHIERE :‘E 89 GRIGIO TORTORA RAL 7006
SUPPORTO BICCHIERE P 89 ARANCIO RAL 2011
SUPPORTO BICCHIERE PER 89 NERO
SUPPORTO BICCHIERE PE 89 BLU CHIARO RAL 5012
54/b SUPPORTO BICCHIERE PER PALE 4 PER PALETTE MM 104
55/a PULSANTE __Fa parte del kit VIT 104
55/b 0007111 PULSANTE FAE-PG545R(EXHN5-P-54-4-3
56/a 0007104 BUSSOLA _ Fa parte del kit VITO007104R
56/b 000711 BUSSOLA
57 0 SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA] L PARTICOLARE *
0 0 SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0 0 SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
- 0 0 gL“(.n A("g EO LIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO .
CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0 CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINIIL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
- 0 CIOS \é)OC _/a ORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
60 0 LAVORA, E CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
E LAVORAZIONE CORPO S FICARE IN SEDE DI OR E DELLA POR U RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIANCO PURO RAL 9010
F LAVORAZIONE CORPO S FICARE IN SEDE DI OR E DELLA POR RA"UTILIZZA L PARTICOLARE IGIO ANTRACITE RAL 7016
G LAVORAZIONE CORPO S FICARE IN SEDE DI ORD E DELLA POR RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
H LAVORAZIONE CORPO S FICARE IN SEDE DI OR E DELLA POR RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO AGATA RAL 7038
LAVORAZIONE CORPO S| FICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA POR RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
LAVORAZIONE CORPO S| FICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA POR RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
LAVORAZIONE CORPO S FICARE IN SEDE DI OR LORE DELLA POR RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA POR RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SILICEO RAL 7032
LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA" UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO
A LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO CHIARO PERLATO RAL 9022
LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO QUARZO RAL 7039
0 C LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA POR RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ALLUMINIO
0 LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO BLU
0 LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO ZOLFO RAL 1016
LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA POR RA"UTILIZZA L PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3000
LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L CO E DELLA POR RA"U ZZATO IL PARTICOLARE NERO
61 CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIANCO PURO RAL 9010
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7
CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GR GIOAGATARAL7038
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD! L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SILICEO RAL 7032
CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE LLO ZOLFO RAL 1016
CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3000
CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
__ 62 S| SERRATURA G 5 TUBOLARE
3 1 MOLLA
4 1 PERNO
5 Vv SPINA CILINDRICA 4 x 16
66 Vi ANELLO DAKKI:bIU RADIALE D.10
67 1 GANCIO SERRA!
68 1 ISTANZIALE NYLON MM.20X12,5X1
69 Vi ONDELLA PIANA55x 15x 1,6
70 Vv OSETTA A VENTAGLIO D.5.1
7 Vv VITETEM5 x 10
; Vi VITET.SP.M4x8
7
7t
7 GUIDA SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI Da matricola 9527001
78/a SQUADR. INF. CARICATORE BICCH. Da matricola_ 9527001 Fino a matricola 9744999
Zg/b BgUéD’\I}ETTA INFERIORE CARICATORE BICCHIERI Da matricola 9745001
RONDELLA D. 43x12x1 5
VITE RAPID TC 3,5 x 20
BOCCOLA CERNIERA PORTA Da matricola 9527001
SOSTEGNO BUSTA PORTA MANUALE Da matricola 9527001
BENZING-QUICKLOCK 4 Da matr\cola 9527001
5 SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI ORD RE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
0 SERRATURA SAGO AASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIANCO PURO RAL 9010
0 SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
( SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO AGATA RAL 7038
( SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI ORD RE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL !
0 SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SILICEO RAL 7032
( SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU RA"UTILIZZA L PARTICOLARE LLO Z 016
SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E DELLA PORTA SU RA"UTILIZZA L PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3000
0 SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI ORD RE DELLA PORTA SU RA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
86 030 CASSE MONETE COMPLETA
87 030 COPERCHIO CASSETTA MONETE + SERRATURA
88 0 PROTEZIONE CPU AUTOESTINGUNETE NERO Da matricola 96200071
89 0200 PROTE! IJNE GETTONIERA AUTOESTINGUENTE NERO Da matricola 9620001
90 0200 8 PIASTRINA FISSAGGIO CONNETTORE
91 0200 7 PROTEZIONE CABLAGGIO

Pag.8



rheavendors©Q

SAGOMA - PORTA TN

Pag.9



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA TN

Pos. Codlce Descrizione
/a 020034456/ PORTA SAG *
/b 020034456/2 ORTA SAG *
Ic 4456/ ORTA SAG. *
/d 034456/4 ORTA SAG A d
/e 034456/5 PORTA SAG .N.90 A *
034279CG FASCIA INF 'MODULI RAL 7035 SPECIFICARE IN SEDI INE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
3 4414 ROFILO 'ORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E ORE DEL DISTRIBUTORE *
4414C] ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBUT GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020034414CG PROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RE DEL DISTRIBU GRIGIO LUCE RAL 7035
0200344 14Cl ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBU GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0200344 14KE ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBU ROSSO FUOCO RAL 3000
0200344 14KF ROFIL X LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBU ROSSO RUBINO RAL 3003
020034414NA ROFIL AVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBU ERO
4 0200344 PROFILO DX LAVORATO SPE! CARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE d
020034413CF ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTO EGRIGIOANTRACITE RAL 7016
020034413CG ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO LUCE RAL 7035
0 4413CM ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0200344 13KE ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO FUOCO RAL 3000
0200344 13KF PROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO RUBINO RAL 3003
020034413NA ROFILO DX _LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL ISTRIBL ORE NERO
5 020034457CG FASCIA SUPERIORE MODULI RAL 7035 SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE R EL DISTRIBUTORE *
6 6 [ODULO SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDI 1 ORDINE IL COLORE DEL DISTRI UTORE
7 0200 SPORTELLO R R ONETE SPECIFICARE ORDINE IL COL E DEL DISTRIBUTORE
0200 CA SPORTELLO RITORNO MONETE SPECIFICARE ORDINE IL RE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO TORTORA 153147
020 CF SPORTELLO RITORNO MONETE SPECIFICARE ORDINE IL EL BUTO RIGIO ANTRACITE RAL 7016
020 CK SPORTELLOR R ONETE SPECIFICARE ORDINE IL JTORE GRIGIO POLVERE RAL 7037
CP SPORTELLO R R ONE CIFICARE IN ORDINE IL (0] RIGIO FINESTRA RAL 7040
GA SPORTELLO R R ONE CIFICARE OR EIL o] LO ACIDO 153163
C SPORTELLO R RNO MONE CIFICARE Dl RDINE IL [0] LO MELONE RAL 7017
62GD SPORTELLO R RNO MONE CIFICARE IN D OR EIL TOf VA PANTONE 610C
62KA R OR R ONE CIFICARE IN D OR EIL TORE RDSSO SEGNALE RAL 3020
NA RITOR ONE]] CIFICARE IN SEDE DI OR E DIS ORE NEI
8 RUZ| SEDE DI ORDINE IL COLORE D ORE
CA RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE ORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
Cl RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE JTORE GRIGIO SABBIA 153155
CF RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE DI TORE GR GIO ANTRACITE RAL 7016
CG RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE DI TORE GRIGIO LUCE RAL 703
Cl RUZIONI SPECIF] RE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE D ORE GR GIC TRAFFICO RAL 7042
Cl RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE ORE GRIGIO POLVERE RAL 7037
Cl RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE TORE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
CS O RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE D TORE GRIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
NA Ol RUZIONI SPECIF E IN SEDE DI OR E IL COLORE D RIBUTORE NEI
9 ET RUZIO|
10 4 Ol RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL ORE
43CA Ol RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL TORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
43CI Ol RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL TORE GRIGIO SABBIA 153155
020 43CF O RODUZ E MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL ORE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020 343CG O RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL ORE GRIGIO LUCE RAL 7035
020026343C Ol RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL ORE GR TRAFFICO RAL 7042
020026343C Ol RODUZ E MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL TORE GR OPOLEERAL7037
26343C Ol RODUZ E MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL UTORE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
020026343CS [0] RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL TORE GRIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
0 "t"?ﬁ”uNA O RODUZIONE MO FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
see tab.
2 0020034032 VETRINO DISPLAY (Per versione con vecchia elettronlca; SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE *
0C 9456 LAMIERA CHIUSURA SISTEMI DI PAGAMENTO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
4 VIT0002469 VITE TC 3,5X10 S/IPUNTA PER PLASTICA
5 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 35 x9,56 + FR
6 027001148 SQUADRETTA AZION. INTERRUTTORE
7 IMB000120: USTA PORTA MANUALE
8 405001007 ULSANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE E i
4050010072AB ANTE SCARTO ETE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE RE BIANCO RAL 9016
4050010072Al ANTE SCARTO ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE E BIANCO ABS 5118
4050010072CF ANTE SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE E GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
405 72C] ANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
405 0072Cl ANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RE GRIGIO POLVERE RAL 7037
4050010072Ci ANTE SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE RE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
4050010072C ANTE SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE E GR CIOFINESTRARAL?O 0
405 0072GA ANTE SCAR IONETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE E LLO ACIDO 1531
405 72GC ANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RE GIALLO MELONE RAL 7017
405 0072GD ANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE I ORE GIALLO UVA PANTONE 610C
4050010072KA ANTE SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO SEGNALE RAL 3020
4050010072KC ANTE SCARTO MONETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO PANTONE 208C
4050010072NA ANTE SCAR ETE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
4 72XC U A :SCA« ETE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE CROMO
9 4 ARTO MONET.
0 02003402 PE| %NO SCARTO MONETE
020029294 RISCONTRO MODULO I/S MONETE
020026322 SQUADRETTA INFERIORE SCARTO MONETE
340 S ADRETTA SUPERIORE SCARTO MONETE
020034187 SPINA LEVA RITORNO MONETE
5 0200050 OLLA LEVETTA SCARTO MONET]
6 0200263 [ODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE
020026341CA UL R FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RIGIO IURIURA RAL7006
020026341CB EUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RIGI ABBIA 1
020026341CF O NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE GRIGIO ANTQACITE RAL 7016
020026341CG O NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE GRIGIO LUCE 7035
020026341C O NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RIGIO TRA*FICO RAL 7042
0 41CI O EUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RIGIO POLVERE RAL 7037
0 41CI O EUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0 41CS IODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE RIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
0 4TNA IODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE ERO
27 030 TET.CB.M4x7+FR
28 VIT VITE AUTOF.T.C.B.35x95+FR
29 0020034045NA
3 00: 58 PARETE SCIVOLO ENTRATA MONETE
35 0020029444 ASSIEME SCIVOLO ACCETTA/SCARTO MONETE
36 0030006105 CASSETTA MON
37 0030006006 COPERCHIO CASSETTA MONETE
38 SER0000010 SERRATURA 154 BOX 5 DT MM20 C.3480
39 SER0001005 SCARPETTA TIPO A
40 4060010113 GAI CIO CASSETTA MONETE
4 020034172 ASTIN, FER O PORT,
4 020034173 PERNO PER ASTINA FERMO POR
4 400008003 COl NICE STAZIONE BICCHIERI SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE i
4 0001056 GOCCIOLATOIO
45 400008009/1 SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI UMBRA 602
46 0010012 CAVALLOTTO PULSANTIERA
47 7014 SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DIS JTORE *
0007 CA SUPPORTO FASCIA SX NERO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0007014CB SUPPORTO FASCIA SX FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBU C?EGRIGIOSABBIA153155
0007014 SUPPORTO FASCIA SX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ARANCIO RAL 2011
0007014NA SUPPORTO FASCIA SX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NER
7014PG SUPPORTO FASCIA SX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE BLU CHIARO RAL 5012
48 0007 SUPPORTO FASCIA DX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE i
0007027CA SUPPORTO FASCIA DX FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO TORTORE RAL7006
0007027CB SUPPORTO FASCIA DX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE L DI UTORE GRIGIO SABBIA 15315!
00070271C SUPPORTO FASCIA DX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE ARANCIO RAL 2011
7027NA SUPPORTO FASCIA DX FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE RE NERO
0007027PG SUPPORTO FASCIA DX F E IN SEDE DI OR E IL COLORE RE BLU CHIARO RAL 5012
49 400006026NA STAFFA SINISTRA LAVOR, PECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
50 4 06011TNA STAFFA DESTRA LAVO SPECIFICARE IN SED Ol ISTRIBUTORE
51 4 07017 ASTRINA DI BLOCCO SPECI N SEDE DI ORDINE IL E *
7017CA JASTRINA DI BLOCCO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLO N; RE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0007017NA PIASTRINA DI BLOCCO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL C RE NERO
52 0007021 OLLA DI Bl [0) .
53 0007003 FASCIA STA. O SPECIFICARE IN SEDE ISTRIBUTORE *
7003CA FASCIA STAZIO O SPECIFICARE IN SEDE DI Ol DISTRIBUTORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0007003CB FASCIA STAZIO O SPECIFICARE IN SEDE IBUTORE GRIGIO SABBIA 153155
0007003IC FASCIA STAZIOI O SPECIFICARE IN SEDE DISTRIBUTORE ARANCIO RAL 2011
0007003NA FASCIA STAZIO O SPECIFICARE IN SE ISTRIBUTORE NERO
0007003PG FASCIA STAZIO O SPECIFICARE IN SEDE ISTRIBUTORE BLU CHIARO RAL 5012
54/a 4 06! SUPPORTO BICCI
400006033CA SUPPORTO BICCHIERE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E GRIGIO TORTORA RAL 7006
400006033IC SUPPORTO BICCHIERE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RANCIO RAL 2011
400006033NA SUPPORTO BICCHIERE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E RO
400006033PG SUPPORTO BICCHIERE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E LU CHIARO RAL 5012
54/b 4 06034 SUPPORTO BICCHIERE PER PALETTA 104
55 0007104R BUSSOLA + PULSAN
56 VIT0007104R BUSSOLA + PULSANTE
57 400008 SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE *
4 08101CA SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
4 08 CB SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE GRIGIO SABBIA 153155
4 08 NA SUPPORTO CONVOGLIATORE 750 SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE NERO

Pag.10



escrizione

rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA TN

Pag.11



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA TN

Pos. Codice Descrizione
000 CA CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO TORTORA RAL 7006
CB CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO SABBIA 153155
- NA C%C O(?_IﬁléTORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
60 000 LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLO ORE *
AE LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR EIL COLO ORE BIANCO PURO RAL 9010
CF LAVORAZIONE CORPO SPECIFICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
CG LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RIGIO LUCE RAL 7035
000 CH LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLO GRIGIO AGATA RAL 7038
000 Cl LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR E IL COLO GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
0 C LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RIGIO POLVERE RAL 7037
Cl LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0 Cl LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RIGIO SILICEO RAL 7032
000 CT LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLO GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO
000 A LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO GRIGIO CHIARO PERLATO RAL 9022
0 B LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR EIL COLO RIGIO Q ARZORAL7039
C LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE R ALLUMINIO
0 D LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE GRIGIO BL!
000 GF LAVORAZIONE COR FICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE GIALLO ZOLFO RAL 1016
000 E LAVORAZIONE COR FICAR SEDE DI OR L COLORE ROSSO FUOCO RAL 3000
0 A LAVORAZIOI COR FICAR SEDE DI OR L COLORE ERO
61/7a )033( CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD E DE TOl no a matricola 0136999 *
00C DBAE CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E Ol no a matricola 36999 BIANCO PURO RAL 9010
00C )6CF CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E [0] no a matricola 36999 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0003306C CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E (0] no a matricola 0136999 GR OLUC 03
0 306C! CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E TOl no a matricola 36999 GR
6C| CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E Ol no a matricola 36999 GR O METALLIZZATO Ml:Ku:L)I:b RAL 9006
00C )6CI CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E Ke] no a matricola 36999 GRIGIO SILICEO RAL 7032
00C J6GF CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E [0] no a matricola 36999 GIALLO ZOLFO RAL 1016
0003306KE CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E JTORE Fino a matricola 0136999 RJSSO FUOCO RAL 3000
0003306NA CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E 0 no a matricola 0136999 NERO
61/b 6 CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 0
0003336AE CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E a matricola 37001 BIANCO PURO RAL 9010
0003336CF CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 0137001 GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0 36CG CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 0137 RIGIO LUCE 7035
36CH CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDI OR E E a matricola 7 RIGIO AGATA RAL 7038
0 36C] CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 7 RIGIO TRAFFICO RAL 7042
0003336Cl CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E a matricola 37001 GRIGIO POLVERE RAl
0003336Cl CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 37001 GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0 36C CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 37 RIGIO SILICEO RAL 7032
6C CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 7 R METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO
0 36DA CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 37001 GRIGIO CHIARO PERLATO RAL 9
0003336GF CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE E a matricola 37001 GIALLO ZOLFO RAL 1016
0003336KE CANOTTO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 0137001 ROSSO FUOCO RAL 3000
0 36NA CANO LAVORATO SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E a matricola 37 ERO
62 SE 3 SERR, A G UBOLARI
63 11500021 MOLLA
64 11500021 PERNO
65 Vi 05203 SPINA CILINDRICA 4 x 18
66 W 65 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.10
677a 1150 3 GANCIO SERRATURA Fino a matricola 0136999
67/b 1 7 GANCIO SERRATURA Da matricola 0137001
68 1 4 )ISTANZIALE NYLON MM.20X12,5X1
69 VIT000 ONDELLA PIANA55x 15 x 1,6
70 VI 0 4 DSETTAAVENTAGLIO D.5,1
7 VIT0000208 TE TE M 5 x 10
; VIT0000107 VITET.S.P.M4 x 10
7
;a
77 0020034168NA GUIDA SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI NERO
78 0020034178 SQUADRETTA INFERIORE CARICATORE BICCHIERI
79 VIT0004815 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE
0 VIT 301 ONDELLAD.43x 12x 1,5
VIT 55 VITE RAPID TC 3,5 x 20
0020034156 BOCCOLA CERNIERA PORTA
0020034167 SOQTEGNO BUSTA PORTA MANUALE
0f 10: ZING-QUICKLOCK 4
5 00033( SE RATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE *
00C( AE SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE BIANCO PURO RAL 9010
00C CF SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
0003300C! SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO LUCE RAL 7035
0 300C SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE TORE GRIGIO AGATA RAL 7038
Cl SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE JTORE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
00( SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE UTORE GRIGIO SILICEO RAL 7032
00C( SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE IL COLORE I ORE GIALLO ZOLFO RAL 1016
0003300KE SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE ROSSO FUOCO RAL 3000
- 00C A SERRATURA SAGOMA ASSEMBLATA SPECIFICARE IN SEDE DI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
87 030006004R COPERCHIO CASSETTA MONETE + SERRATURA
88/a 020034174NB PROTEZIONE CPU AUTOESTINGUNETE NERO
88/b 20034518NB PROTEZIONE CPU AUTOESINGUNTE NERO NEW ELETTRONICA
89/a 020034175NB PROTEZIONE GETTONIERA AUTOESTINGUENTE NERO
89/b 020034409NB PROTEZIONE GETTONIER INFERIORE AUTOESTINGUENTE NERO
90 020034418 P SI'RINA FISSAGGIO CONNETTORE
91 020034417 PROTEZ| LAGGIO _
92 020029626 Ol 0] ISP,AY CON ZUCCHERO SPEC OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
0 29626CF [0] ISPLAY CON ZU OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE O ANTRACITE RAL 7016
020029626CG O ISPLAY CON ZU OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE G O LUCE RAL 7035
020029626Cl O O DISPLAY CON ZU ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE G O POLVERE RAI
020029626CS O O DISPLAY CON ZU OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE G OGRANITO METALLICO BMW 237
020029626NA [ODULO DISPLAY CON ZUCCI OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
3 A RI C) DISPLAY LED SERIGI
4 UPERIORE TAS
5 RA 2 TASTI ZUCCH
(75 2 U INFERIORE TASTIERA
020034
4 Al Al FICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBUTORE BIANCO RAL 9016
034 CG ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBUTORE GRIGIO LUCE RAL 7035
034 Cl ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RE [0] G QIGIO POLVERE RAL 7037
034 Cl ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E TOf G 10 FINESTRA RAL 7040
4 GC ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E ORE GIALLO MELONE RAL 7017
4 KA ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E JT ?OSSO SEGNALE RAL 3020
020034 A ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINE RE DEL DISTRIBUTORE RO
020034 B ANTE SPECIFICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBUTORE LU AVIO RAL 5014
55 JEW 4 G U A E SPEL FICARE IN SEDE DI OR E E DEL DISTRIBUTORE BLU CHIARO RAL 5012
4
99 T 401 ITEAUTOF TC .35x95+FR
100 VIT 0( UTOF. T.C.B.3.5 X 6.5
101 041 028 DISTANZIALE DI SICUREZZA
102 0020029637 ETICHETTA TASTIERA PROGR.LAVAG

Pag.12



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA LX

Pag.13



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA LX

Pos. Codlce Descrizione
1 020034406 PORTA
020034406AE RTA BIANCO PURO RAL 9010
4406CG ORTA IGIO LUCE RAL 7035
034406CH RTA GRIGIO AGATA RAL 7038
034406CM PORTA GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
034406KE ORTA ROSSO FUOCO RAL 3000
034406NA ORTA NERO
2 4411CG FASCIA SUPERIORE BOMBATA S/M RAL 7035 SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINIIL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE x
3 020034408CG CORNICE LATERALE RAL 7035 SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLA *
0200342 7?CG Eﬁﬁ(')\‘ A INFERIORE MODULI RAL 73%50?’5’5%H;g)6\’\l}E IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
9 0100654 *
020026343CG SPECIFICARE IN SED L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'"UTILIZZATO IL PARTICOLARE
z 020026 ZZCG SPECIF:I)CA)I?EAI\I\}OSF =L L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
0200344 R L/ R *
020034414CF ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE ORDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLAI EGRIGIOANTRACITE RAL 7016
020034414CG ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE 7035
0 4414CM ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE IN OR L COLORE DELLA PORTA Ul VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
020034414KE ROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3000
0200344 14KF PROFILO SX LAVORATO SPECIFICARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PAR CO_A?E ROSSO RUBINO RAL 3003
5 020034414NA «g- LO >><( lx/VO-I)ROOSPtb FICARE OR COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA" UTILIZZATO IL PARTICOLAI RO
0200344 ROFIL D L. R *
4413C] ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE IGIO ANTRACITE RAL 7016
020034413CG ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE IGIO LUCE RAL 7035
020034413Cl PROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
020034413KE ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE LA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO FUOCO RAL 3000
0200344 13KF ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO RUBINO RAL 3003
44T3NA ROFILO DX LAVORATO SPECIFICARE EDIOR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
‘edi tav.4
/a 020034106 VETRINO DISPLAY RAL 7035 (Per versione con regolazione zucchero) PER VERSIONE CON REGOLAZIONE ZUCCHERO
/b 020034106NA VETRINO DISPLAY NERO (Per verslone con regolazione zucchero) PER VERSIONE CON REGOLAZIONE ZUCCHERO
20034278CG FASCIA SUPERIORE MODULO RAI *
2003417 SQUADI A ORE CARICATORE BICCHIERI
10002401 VITE AU x95+FR
5 00350 SERRA A SAGOMA LX
003500AE SERRA A SAGOMA LX PER VERSIO OLAZIONE ZUCCHERO BIANCO PURO RAL 9010
3500C] SERRA A SAGOMA LX PER VERSIO OLAZIONE ZUCCHERO GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
)035( 5 SERRA A A LX PER VERSIO OLAZIONE ZUCCHE] RIGIO LUCE RAL 703!
0003500Cl SERRA A SA A LX PER VERSIO OLAZIONE ZUCCHERO GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0003500C SERRA A SA A LX PER VERSIO GOLAZIONE ZUCCHERO GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO
00035 A SERRA A SAGOMA LX PER VERSIO OLAZIONE ZUCCHERO NERO
6 S| SERRA’ LAl
7 1 MOLLA
8 1 PERNO
9 Vi SPINA CILINDRICA 4 x 16
0 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.10
1 LAVORAZIONE COR *
Al LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z BIANCO PURO RAL 9010
Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z O GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
C LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z O GRIGIO LUCE RAL 7035
Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z O GRIGIO AGATA RAL 7038
Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z RIGIO TRAFFICO RAL 7042
Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z RIGIO POLVERE RAL
000 Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z O GRIGIO METALLIZZATO MI:R( EDES RAL 9006
Cl LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE O GR GIO SILICEO RAL 7032
C LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE O GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO!
DA LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO! OLAZIONE Z R GIO CHIARO PERLATO RAL 9022
000 DB LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z O GRIGIO QUARZO RAL 7039
000 DC LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z O GRIGIO ALLUMINIO
0 DD LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z O GRIGIO BLU
GF LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z 0] LO ZOLFO RAL 1016
KE LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE COl OLAZIONE Z O ROSSO FUOCO RAL 3000
000 NA LAVORAZIONE CORPO PER VERSIONE CO OLAZIONE Z O NERO
22 )( CANOTTO LAVORATO
0003326AE CANOTTO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZIONE ZI JANCO PURO RAL 9010
26CF CANOTTO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZIONE ZI RIGIO ANTRACITE RAL 7016
0 26CG CANO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZ EZ RIGIO LUCE RAL 703!
0 26CH CANOTTO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZIONE Z RIGIO AGATA RAL 7038
0003326C| CANOTTO LAVORATO PER VERSIONE CO EGOLAZIONE Z RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0f 6CT CANO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZIONE Z! RIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006 OPACO
26NA CANO LAVORATO PER VERSIONE CON REGOLAZIONE Zt ERO
23 VIT0000108 VI .S.P.M4 x 16
24/a 1 )( GANCIO SERRATURA SAGOMA LX Fino a matricola 0136999
24/b 115000 8 GAI CIO SERRATURA SAGOMA LX Da matricola 0137001
25 Vi 14815 DADO M 4 AUTOBLO
26 Vv 02 RONDELLA PIANA55x15x1 6
27 Vv 0310: ROSETTA A VENTAGLIO D.5.1
28 VI )020: VITE TE M5 x 10
29 0020034407CG CORNICE STAZIONE BICCHIERI 7035 SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
0 0400008009/2 SPORTELLO STAZIO
0020034168CB GUIDA SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
3 VIT0003301 RONDELLAD.43x12x 15
3 VIT0002464 VITE RAPID 3,5 x 10 TC CROCE POZ.
0270011481 SQUADRETTA AZION. INTERRUTTORE
35 002 56 BOCCOLA CERNIERA PO
36 002 67 SOSTEGNO BUSTA PORTA MANUALE
37 IMB0001208 BUSTA PORTA MANUALE
38 0020005013 MOL| EVETTA SCARTO
39 002 187 SP A L ARITORNO MONE
40 405 7 PULSANTE SCAR IONE : FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
4050010072A ANTE SCAR ETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLAI EBIAN.,ORAL9016
4050010072AD ANTE SCARTO MONE FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIA ABS 5
4050010072CF ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GR OANTRACITERAL7016
4050010072C ANTE SCAR IONE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042
405 72Cl ANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU RA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
4050010072Ci ANTE SCAR ETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PAR LARE GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
4050010072CP ANTE SCARTO MONE FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO FINESTRA RAL 7040
4050010072GA ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO ACIDO 153163
4050010072GC ANTE SCAR ETI FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO MELONE RAL 7017
405 72GD ANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO UVA PANTONE 610C
405 72KA ANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO SEGNALE RAL 3020
4050010072KC ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERR LIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO PANTONE 208C
405 72NA ANTE SCARTO MONETE FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERR LIZZATO IL PARTICOLARE NERO
405 72XC ULSANTE SCAR E FICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERR LIZZATO IL PARTICOLARE CROMO
4 405 7 L LA PULSAI SCARTO
42 020034 O SCARTO MONETE
4 0029294 RISCONTRO MODULO I/S MONETE
44 020034025 SQUADRETTA SUPERIORE SCARTO MONETE
45 20026322 SQUADRETTA INFERIORE SCARTO MONETE
46 T0000030 TCB.M4x7+FR
47 VIT 700 VITE CON ALETTE M 4
48 020034045CB SCIVOLO ENTRATA MONETE 153155 SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE *
49 020029258 ARETE SCIVOLO ENTRATA MONETE
0/a 0 4174NB ROTEZIONE CPU AUTOESTINGUNETE NERO PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
0/b 4518NB ROTEZIONE CPU AUTOESINGUNTE NERO NEW ELETTRONICA PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
1 0012 CA\ ALLOTTO PULSANTIERA
2 444 SSIEME SCIVOLO A CCFTTA/SCARTO MO ETE
3 0200 Ol EL_D« ORNO ETE ARE IN OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
CA SPORTELLO RITORNO O ETI E OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA 153147
CF SPORTELLO R R ONETE ARE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
CK SPORTELLO RITORNO MONETE RE ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
CP SPORTELLO RITORNO MONETE E ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO FINESTRA RAL 7040
GA SPORTELLO R R ONE EIN ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE LLO ACIDO 153163
GC SPORTELLO R R ONE EIN ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO MELONE RAL 7017
2GD SPORTELLO RITORNO MONE E OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIALLO UVA PANTONE 610C
2KA SPORTELLO RITORNO MONE RE ORDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ROSSO SEGNALE RAL 3020
0 2NA SPORTELLO R O-v O MONE E OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
54 SERO( 0 SERRATURA
55 0030006 COPERCHIO CASSETTA MONETE
56 SER0001005 SCARPETTA TIPO A
57 0030006004R COPERCHIO CASSETTA MONETE + SERRATURA
58 0030006105 CASSETTA MON
59 4060010 GANCIO CASSETTA MONETE
0020034172 ASTINA FERMO POR
0020034173 PERNO PER ASTINA FERMO PORTA
1T0007102 BENZING-QUICKLOCK 4
007021 MOLLA LOCCO
7017 A DIBLOCCO *
0007017CA A DI'BLOCCO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
. 00070171 ﬁ DI BLOCCO SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
0007027 U
66 40000601 TNA ESTRA LA
67 4 06033NA TO
68 71041 A+
69 020026 O NEU ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
020026341CA O NEU OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
020026341C EU OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
2634 1CF EU OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZA L PARTICOLARE GRIGIO ANTRACITE RAL 7016
020026341CG EU OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
020026341CI EU ORD L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TRAFFICO RAL 7042

Pag.14



rheavendors©Q
SAGOMA - PORTA LX

Pos. Codice Descrizione
020026341CK [ODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI ORD! L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
0 26341CM |ODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
26341CS [ODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE GIO GRANITO METALLICO BMW 237
2634 TNA [ODULO NEUTRO SPECIFICARE IN SEDE DI OR L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
70 0007003NA FASCIA STAZ] E BICCHIERI NER
71 0001056 GOCCIOLATOIO
72 0 5. CONVOGLIA E *
52CA CONVOGLIA E SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO TORTORA RAL 7006
0001052CB CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO SABBIA 153155
0001052NA CONVOGLIATORE SPECIFICARE IN SEDE DI ORDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE NERO
7 400 101NA SU! VOGLIATORE NERO
74 0 RISCONTRO
7! 0007014NA SUPPORTO FASCIA SX NERO
76 400006026NA STAFFA SINISTRA AVORATA NERA
77/a 20034175NB PROTEZIONE GET IERA AUTOESTINGUENTE NERO PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
77b 020034409NB PROTEZIONE GET Q IER INFERIORE AUTOESTINGUENTE NERO PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
89 02003 PROTEZIONE GETTONIER INFERIORE AUTOESTINGUENTE NERO SOSTITUIRE ABBINATO A INNESTO FEMMINA POS. 9
90 40000 ISTANZIALE DI SICUREZZA
91 0 3 RINFO DISPLA _
92 0 [ODULO DISPLAY CON ZUCCHERO SPECIFICARE OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE
0 [ODUL( ISPLAY CON ZUCCHERO SPECIFICARE OR E IL COLORE DEI STRIBUTORE GR OANTRACITE RAL7U16
0 [ODUL! ISPLAY CON ZUCCHERO SPECIFICARE IN OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO LUCE RAl
0 IODUL! ISPLAY CON ZUCCHERO SPECIFICARE OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO POLVERE RAL 7037
0 IODULO DISPLAY CON ZUCCHERO SPECIFICARE ORDINE IL COLORE DEL DISTRIBUTORE GRIGIO GRANITO METALLICO BMW 237
0 [ODULO I ISP,AYCO Z..C ERO SPECIFICARE OR E IL COLORE DEL DISTRIBUTORE NERO
3 ETRINO DISPLAY LE| AFATO NEI
4 SUPPORT SLPERIORE TAS 1ERA
5 TASTIERA 2 TASTI ZUCCHERO
6 296! SUPPO
7 4 PULSAI E IN RDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE
0 4 Al E IN RDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE BIANCO RAL 9016
0 4 Al E IN RDIl L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO LUCE RAL 7035
020034305C! Al RE RDII L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO POLVERE RAL 7037
020034305C! Al E RDINI IL COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE GRIGIO FINEST] ARAL7040
020034305 Al E IN RDI L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE ARANCIO RAL 201
020034305KA Al E IN RDI| L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA'UTILIZZATO IL PARTICOLAI EROSSOSEGNA. RAL 3020
020034305PB Al E IN RDII L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA"UTILIZZATO IL PARTICOLARE BLU
020034305PG PULSANTE SELEZ RE RDII L COLORE DELLA PORTA SU CUI VERRA' UTILIZZATO IL PARTICOLARE BLU CHIARO RAL 5012
98 020034311 LLA TASTATO!
99 T 401 E AUTOF.T.C.B.35x95+FR
100 VIT 00: VITE AUTOF. T.C.B. 35 X6,5
101 0020029456 LAMIERA CHIUSURA SISTEMI DI PAGAMENTO
102 0020029637 ETICHETTA TASTIERA PROGR.LAVAG

Pag.15



rheavendorsQ

SAGOMA - PULSANTIERA

T .#“3
S S
e S 4 ol L o
i e R e &%__

m
£
cr

A

0000

r

7

Pag.16




rheavendors O
SAGOMA - PULSANTIERA

Pos. Codice Descrizione

1/1  0020034105CG VETRINA PULSANTI MACULATA RAL 7035/36

1/2  0020034105CI VETRINA PULSANTI GRIGIO RAL7042/9016

1/3  0020034105NA VETRINA PULSANTI NERO

2/1  0020034015AB PULSANTE SELEZIONE BIANCO RAL 9016

2/2  0020034015CD PULSANTE SELEZIONE GRIGIO RAL 7004

2/3  0020034015CK PULSANTE SELEZIONE GRIGIO RAL 7037

2/4  0020034015GC PULSANTE SELEZIONE GIALLO MELONE 154762
2/5 0020034015IC PULSANTE SELEZIONE ARANCIO 154849

2/6  0020034015KA PULSANTE SELEZIONE ROSSO RAL 3020

2/7 0020034015MA PULSANTE SELEZIONE VERDE 154847

2/8 0020034015NA PULSANTE SELEZIONE NERO

2/9 0020034015PB PULSANTE SELEZIONE BLU 154816

3 0020034016 MOLLA PULSANTE SELEZIONE

4 0020034022 TAPPO PER PULSANTE

5 0020034014 PIASTRA RISCONTRO PULSANTI

6 VIT0000031 VITET.C.P.M 2,5 X6 A2

7 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5 +FR

8 0020034050 TASTIERA REGOLAZIONE ZUCCHERO

9 0020034033 SUPPORTO TASTIERA

10  VIT0004503 DADO M4

11 VIT0000030 VITET.CB.M4x7+FR

12 VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B.2,9x6,5

13/a 0020034158 SUPPORTO SCHEDA CPU PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
13/b 0020034299 SUPPORTO SCHEDA CPU PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
14 VIT0000014 VITE T.C.B. M 4x16 SOSTITUIRE ABBINATO A INNESTO FEMMINA POS. 9
15 0020018125 DISTANZIALE SCHEDA

16 seetab. 18

17 VIT0003502 RONDELLA PLASTICA4,3X8X0,5

18  CBL0900704 CABLAGGIO RACCOLTA DATI

19  VIT0000002 VITET.C.B.M3x16

20 VIT0004502 DADO M 3

21 0020034512 PIASTRA FISSAGGIO TASTIERA PROG.

22 seetab. 18

Pag.17



rheavendors©Q
SAGOMA - CARICATORE DISTRIBUTORE BICCHIERI

Pag.18



rheavendors O
SAGOMA - CARICATORE DISTRIBUTORE BICCHIERI

Pos. Codice Descrizione
1 0180011755 STRUTTURA CARICATORE BICCHIERI C/TRAV
2 VIT0007020 RIVETTO BRIV.3,2 X4 4TTACC 1821-404
3 0180009051 MOLLA CAVALLOTTO DI BLOCCO
4 0180009054 CAVALLOTTO DI BLOCCO
5 0180011757R PARETE CARICATORE SX COMPLETA
6 0180011758R PARETE CARICATORE DX COMPLETA
7 2100002007 MOLLA CARICATORE BICCHIERI
8 0180011554 MOLLA
9 0180011759 ASTA GUIDA BICCHIERI L.677
10 VIT0002401 VITE AUTOF.T.C.B.35x9,5+FR
11 0180011764 COPERCHIO CARICATORE BICCHIERI 500
12 0180011771CK
13 VIT0007104R BUSSOLA + PULSANTE
14
15 VIT0000002 VITET.C.B.M3x16
16 VIT0003002 RONDELLA D.32x7x0,5
17 0180011534 COLONNINA OT 58
18  VIT0000006 VITET.CBM3x16
19  VIT0003102 ROSETTA A VENTAGLIO D.3,2
20 0090002512 MOT.G70 6SEC 24V DC ALBERO ESAGONALE
21 0190006007 PIGNONE MOTORIDUTTORE
22 ELE0001522 MICRO 83.161.8 IW3
23  ELE0001906 LEVETTA MICRO 161 ER 24,1
24 0190006056 PIASTRA INFERIORE LAVORATA _ Fa parte del kit 0190012155CL
25 0190006004 GHIERA DENTATA Z 66
26 0190006005 CAMMA CON PIGNONE
27 0190012155 PIASTRA SUPERIORE LAVORATA  Fa parte del kit 0190012155CL
28  VIT0000019 VITET.C.B.M5x35
29 0180011762 GHIERA DENTATA COLONNA CENTRALE
30 0190012108 PIGNONE Z. 30 LAVORATO
31 0180011533 ALBERO DB X PIGNONE
32 VIT0006502 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.3,2
33 VIT0003303 RONDELLA 6,6 X 18 X 1,5
34 VIT0006503 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.4
35/a SCH0005100
35/b SCH0004220 SENSORE BICCHIERI COLONNA
36 VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B.2,9x6,5
37 0180011761 COLONNA CENTRALE
38 0180005007 GUIDA COLONNA CENTRALE D.B.
39  VIT0004504 DADO M5
40  0090002114R MR RPM11 24V DC C/FILTRO
41 0380010421 ALBERO MOTORIDUTTORE
42 0180011544 PIGNONE Z.30 CON SEDE QUADRA.
43 0180011553 DISTANZIALE MOTORIDUTTORE
44  VIT0000015 VITET.C.B.M4 x 25
45  VIT0003103 ROSETTA A VENTAGLIO D.4,3
46  VIT0004503 DADO M4
47  VIT0007102 BENZING-QUICKLOCK 4
48 ELE0001506 MICRO PULSANTE 83.131.8-IW3M PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
49  VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B.2,9x6,5
50 0180011763 ASTA CERNIERA CARICATORE BICCHIERI VL
51 VIT0006004 COPIGLIA1,5x 15
52 0180011528 SCIVOLO BICCHIERI
0180011528CK SCIVOLO BICCHIERI PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA GRIGIO POLVERE RAL 7037
53 0180010058 ASTINA FERMA BICCHIERE
54 0190006057 LAVORATO SCIVOLO GUIDA BICCHIERE H.55
70  0190006050R DISTRIBUTORE BICCHIERI
100 0180011760CL CARICATORE/DISTRIBUOTRE BICCHIERI ASSIEMATO N.E.

Pag.19



rheavendors©Q
SAGOMA - EROGATORE PALETTE

134?
1

Pag.20



rheavendors©Q
SAGOMA - EROGATORE PALETTE

Pos. Codice Descrizione

1/a 0450007013 CONTENITORE PALETTE mm 89

1/b 0450003076 CONTENITORE PALETTE mm 104

2 0450002003 ESPULSORE PALETTE

3 0450003010 MOLLA DI RITORNO

4 0450003108 BIELLA ELETTROMAGNETE

5 VIT0002469 VITE TC 3,5X10 S/IPUNTA PER PLASTICA

6/a 0450003008 PERNO ESPULSORE PALETTE

6/b 0450003032 PERNO ESPULSORE PALETTE

7 VIT0006504 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D. 5

8 VIT0005211 SPINA CILINDRICA 2,5 x 12

9 ELEO000055 EM PR3 5% 24V DC CON FASTON

10 0450003106 SUPPORTO DESTRO ELETTROMAGNETE

11 0450003107 SUPPORTO SINISTRO ELETTROMAGNETE

12 VIT0003003 RONDELLA 4,3x8x0,8

13 VIT0003405 ROSETTA GROWER D.4,3

14 VIT0000021 VITET.CBM4x6

15 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5 +FR

16/a 0450003066 PERNO ESPULSORE PALETTE

16/b 0450003077 CONVOGLIATORE PALETTE mm.104

17 0450003031 DISTANZIALE ESPULSORE PALETTE

18/a 4001012030 PESO PALETTA 89 mm

18/b 0450003033 PESO PALETTA 104 mm

19  VIT0000109 VITET.S.P.M 4 x 20

20 4600010012 CAVALLOTTO PULSANTIERA Da matricola 9527001
21 VIT0004810 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

100 0450003060CL EROGATORE PALETTE mm.89 ESCLUSA POS. 18 assieme
101 0450003070CL DISTRIBUOTRE PALETTE MM.104 ESCLUSA POS. 18 assieme

Pag.21



rheavendors©Q
SAGOMA - EROGATORE SOLUBILI H

Pag.22



rheavendors©Q
SAGOMA - EROGATORE SOLUBILI H

Pos. Codice Descrizione

1/a 0070010408R INCASTELLATURA SOLUBILI H/5

1/b 0070010964R INCASTELLATURA SOLUBILI H/6

2 0090002113R MR NCJM2480-X 24VDC + FILTRO

3

4

5 ELEO000565R TRASFORMATORE CABLATO DC

6 VIT0003453 ROSETTA GROWER 6,4

7 VIT0004505 DADO M 6

8 ELE0000458 ASPIRATORE CENTRIFUGO D.55 26/50
9 0010014071 RACCORDO ASPIRATORE TUBO D.30

10  VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B.2,9x6,5

11 TEOL000002 TUBO EOLO SL DIAM. 30

12 VIT0002469 VITE TC 3,5X10 S/IPUNTA PER PLASTICA
13 VIT0002455 VITE RAPID TC 3,5 x 20

14 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5 +FR

15 seetab.8

16/a 0070010411 COPERCHIO ASPIRAZIONE H/5 ASSIEMATO  Fa parte del kit 0070010388CL
16/b 0070010969 ASPIRAZIONE COMPLETA H/6

Pag.23



SAGOMA - EROGATORE SOLUBILI E

rheavendors©Q

Pag.24



rheavendors©Q
SAGOMA - EROGATORE SOLUBILI E

Pos. Codice Descrizione

1 0070010455R INCASTELLATURA SOLUBILI 4

2 0090002113R MR NCJM2480-X 24VDC + FILTRO

3

4

5 ELEO000565R TRASFORMATORE CABLATO DC

6 VIT0003453 ROSETTA GROWER 6,4

7 VIT0004505 DADO M 6

8 ELE0000458 ASPIRATORE CENTRIFUGO D.55 26/50
9 0010014071 RACCORDO ASPIRATORE TUBO D.30
10  VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B. 2,9x6,5

11 TEOL000002 TUBO EOLO SL DIAM. 30

12 VIT0002469 VITE TC 3,5X10 S/PUNTA PER PLASTICA
13 VIT0002455 VITE RAPID TC 3,5 x 20

14 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5+FR

15 Veditav. 8

16/a 0070010459

COPERCHIO ASPIRAZIONE 4 E ASSIEMATO

16/b 0070010422

COPERCHIO ASPIRAZIONE ASSIEMATO E/5

Pag.25



rheavendors©Q
SAGOMA - FRULLATORI

Pag.26



rheavendors QO

SAGOMA - FRULLATORI

Pos. Codice Descrizione
1 0080100005 BASE FRULLATORE
2 0080100015 BUSSOLA BASE FRULLATORE
3 GUAO0000084 OR 3131
4 0090003023 MOTORE FRULLATORE 24 V DC ALBERO D .4
5 0080100024 VENTOLINA ROMPIGOCCIA
6 0080100009 CUFFIA AGGANCIO MOTORE
0080100009IC CUFFIA AGGANCIO MOTORE ARANCIO RAL 2011
7 0080100014 GUARNIZIONE ALBERO FRULLATORE D.4
8 0080100011 VENTOLINA FRULLATORE ALBERO D.4
9 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5 +FR
10 0080100007 CORPO FRULLATORE C/VASCHETTA
11 0080100006 ANELLO DI BLOCCO
00801000061C ANELLO DI BLOCCO ARANCIO RAL 2011
12 0080100018 TAPPO PER BASE FRULLATORE
13 0080100013 INNESTO FRULLATORE LUNGO
14 GUAO0000085 OR 106 SILICONE
15 0080100022 ANELLO CORPO FRULLATORE
16 0080100021 CORPO ASPIRAZIONE
17 TSILO7/11T TUBO SILICONE D.7 x 11 NATURALE TRASPARENTE
18  TSIL06/09T TUBO SILICONE D.6 x 9 NATURALE TRASPARENTE
19 0080027029 RIDUZIONE PER DECAFFEINATO D.2,5
20 0080100023 COPERCHIO FRULLATORE
0080100023IC COPERCHIO FRULLATORE ARANCIO RAL 2011

100 0080100001R

BASE FRULLATORE + MOTORE ASSIEMATO

assieme

101

0080100007R

CORPO FRULL.+ ANELLO DI BLOCCO

Pag.27



rheavendors©Q
SAGOMA - MOVIMENTO TUBI EROGAZIONE ESTRAIBILE "H"

Pag.28



rheavendors O
SAGOMA - MOVIMENTO TUBI EROGAZIONE ESTRAIBILE "H"

Pos. Codice Descrizione

1 0090002110R MOTORIDUTTORE 24 RPM 24V DC + FRENO CON FILTRO PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1/a 0090002109 MOTORIDUTTORE 24 RPM 24V. DC PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1/b  SCH0004980 FRENO MOTORI DC 2002 PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1 0090002115R MR RPM11 24V DC C/FILTRO PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
1/a 0090002114 MR MOD.930 11RPM 24V DC PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
1/b  SCH0004980 FRENO MOTORI DC 2002 PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA

2 VIT0004701 DADO M 3 C/FLANGIA

3 ELE0001528 MICRO 83.161.832

4 ELE0001906 LEVETTA MICRO 161 ER 24,1

5 7500902054 ISOLANTE SUPPLEMENTARE

6 VIT0000006 VITET.CBM3x 16

7 0380010436 SUPPORTO MOTORIDUTTORE

8 VIT0000015 VITET.C.B.M4 x25

9 VIT0003105 ROSETTA A VENTAGLIO D.6,4

10 0380010508 CAMMA MOTORIDUTTORE E MM 36

11 0380010421 ALBERO MOTORIDUTTORE

12 0380010492 FASCIA MOVIMENTO TUBI ESTRAIBILE

13 VIT0002009 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5 X6,5 S/PUNTA

14 VIT0002401 VITE AUTOF.T.C.B.3,5x9,5+FR

15

16 VIT0004503 DADO M4

17

18 0380010411 ALBERINO GUIDA SUPPORTO TUBI

19 0380010534 BUSSOLA GUIDA SUPPORTO TUBI

20 ELE0001528 MICRO 83.161.832

21 4600010014 DISTANZIALE MICRO

22  NL201106265 LEVETTA MICRO

23  0070020038CL GALLEGGIANTE COMPLETO

24 0380010542 SUPPORTO TUBI ESTRAIBILE

25

26

27

28  0380010657NA TUBETTO EROGAZIONE NERO

29/a 0380010491 SUPPORTO 3 TUBETTI PRODOTTO

29/b 0380010655NA/L SUPPORTO TUBETTI PRODOTTO NERO LAVORATO

30

31 0380010599 TASTO MOVIMENTO TUBI

32  0380010429CL PERNO FISSAGGIO PIASTRINA ASSIEMATO

33 0380010459NA/L PIASTRINA SUPPORTO TUBETTI PRODOTTO H NERO LAVORATA

34 0380010629 MOLLA TASTO MOVIMENTO TUBI

35 0380010656NA TAPPO CHIUSURA NERO

36 0380010531 GUIDA SUPPORTO TUBETTI

37 0380010623 GUIDA SUPPORTO TUBI PRODOTTI

38 0380010632NA PROTEZIONE MOVIMENTO TUBI NERO

100 0380010454CL MOVIMENTO TUBI ESTRAIBILE E SC N.E. assieme
101 0380010456CL MOVIMENTO TUBI ESTRAIBILE H SC N.E.

Pag.29



rheavendors©Q
SAGOMA - MOVIMENTO TUBI EROGAZIONE ESTRAIBILE "E"

11t

Pag.30



rheavendors O
SAGOMA - MOVIMENTO TUBI EROGAZIONE ESTRAIBILE "E"

Pos. Codice Descrizione
1 0090002110R MOTORIDUTTORE 24 RPM 24V DC + FRENO CON FILTRO PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1/a 0090002109 MOTORIDUTTORE 24 RPM 24V. DC PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1/b  SCH0004980 FRENO MOTORI DC 2002 PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
1 0090002115R MR RPM11 24V DC C/FILTRO PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
1/a 0090002114 MR MOD.930 11RPM 24V DC PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
1/b  SCH0004980 FRENO MOTORI DC 2002 PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA
2 VIT0004701 DADO M 3 C/FLANGIA
3 ELE0001528 MICRO 83.161.832
4 ELE0001906 LEVETTA MICRO 161 ER 24,1
5 7500902054 ISOLANTE SUPPLEMENTARE
6 VIT0000006 VITET.CBM3x 16
7 0380010436 SUPPORTO MOTORIDUTTORE
8 VIT0000015 VITET.C.B.M4 x25
9 VIT0003003 RONDELLA 4,3x8x0,8
10 0380010508 CAMMA MOTORIDUTTORE E MM 36
11 0380010421 ALBERO MOTORIDUTTORE
12 0380010492 FASCIA MOVIMENTO TUBI ESTRAIBILE
13 VIT0002009 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5 X6,5 S/PUNTA
14 VIT0002401 VITE AUTOF.T.C.B.3,5x9,5+FR
15
16 VIT0004503 DADO M4
17
18 0380010411 ALBERINO GUIDA SUPPORTO TUBI
19 0380010534 BUSSOLA GUIDA SUPPORTO TUBI
20 ELE0001528 MICRO 83.161.832
21 4600010014 DISTANZIALE MICRO
22  NL201106265 LEVETTA MICRO
23  0070020038CL GALLEGGIANTE COMPLETO
24 0380010542 SUPPORTO TUBI ESTRAIBILE
25 0380011229 SCIVOLO ZUCCHERO LAVORATO
26 0380010433 CAVALLOTTO APERTURA PARETE
27 0380010424 PARETE MOBILE
0380010424NA PARETE MOBILE PER VERSIONE CON NUOVA ELETTRONICA NERO
28  0380010657NA TUBETTO EROGAZIONE NERO
29/a 0380010491 SUPPORTO 3 TUBETTI PRODOTTO
29/b 0380010655NA/L SUPPORTO TUBETTI PRODOTTO NERO LAVORATO
30 0380010431 MOLLA PARETE MOBILE
31 0380010599 TASTO MOVIMENTO TUBI
32 0380010429CL PERNO FISSAGGIO PIASTRINA ASSIEMATO
33 0380010459NA/L PIASTRINA SUPPORTO TUBETTI PRODOTTO H NERO LAVORATA
34 0380010629 MOLLA TASTO MOVIMENTO TUBI
35 0380010531 GUIDA SUPPORTO TUBETTI
36 0380010632NA PROTEZIONE MOVIMENTO TUBI NERO
37 0380010623 GUIDA SUPPORTO TUBI PRODOTTI
38  0380010632NA PROTEZIONE MOVIMENTO TUBI NERO
100 0380010436CL MOVIMENTO TUBI E CON SGANCIO assieme
101 0380010438CL MOVIMENTO TUBI ESTRAIBILE E SC N.E. PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA assieme

Pag.31



rheavendors©Q
SAGOMA - CONTENITORE PRODOTTI

Pag.32



rheavendors QO

SAGOMA - CONTENITORE PRODOTTI

Pos. Codice Descrizione

1 70003002 COPERCHIO CONTENITORE

2/a  70003001B CONTENITORE POLIETILENE SENZA FORI  Fa parte del kit 70003001BR
2/b 70003001A CONTENITORE POLIETILENE CON FORI  Fa parte del kit 70003001AR
2/c 0230008003 CONTENITORE PRODOTTO C/FORO H.650

3 4002050109AD TAPPO SCIVOLO PRODOTTO

4/a 70003003 PIASTRINA AGGANCIO SUPERIORE

4/b 0230012018 PIASTRINA AGGANCIO SUPERIORE X CONTENITORE H.650
5 0230012012 CORONA DI TRASCINAMENTO SEDE QUADRA

6 VIT0004803 DADO M4 A2

7 VIT0003202 RONDELLA 4,3 X9X 0,8 A2

8 70003006 BUSSOLA POSTERIORE DI SOSTEGNO

9 GUAO0000015 OR 119

10 0230012006 PERNO V.S.F. CON FLANGIA

11 VIT0005301 SPINA ELASTICA 2 x 14

12/a 70003016 MOLLA VITE SENZA FINE P.18

12/b 0230024009 VITE SENZA FINE P.9

13 70003010 TIRANTE BUSSOLA

14/a 70003008 BUSSOLA ANTERIORE

14/b 70003007 BUSSOLA ANTERIORE SPECIALE

15 70003028 PERNO DI ARRESTO

16 70003027 BUSSOLA AGITATORE MASCHIO

17 70003012 RUOTA AGITATORE PLASTICA

18 70003026 BUSSOLA AGITATORE FEMMINA

19 70003029 DISCO DI ARRESTO

20 VIT0007102 BENZING-QUICKLOCK 4

21 11837 AGITATORE

22 VIT0001205 VITET.S.P.M4 X 12 A2

23 VIT0004810 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

24/a 4001003072/20 SCIVOLO PRODOTTO DIRITTO mm. 125

24/b 4001003072/22 SCIVOLO PRODOTTO SINISTRO m. 155

24/c 4001003072/21 SCIVOLO PRODOTTO DESTRO mm 155

25 0230016024 CONVOGLIATORE ZUCCHERO

26 TSIL14/20T TUBO SILICONE D.14 x 20 NATURALE TRASPARENTE

100 0230015100CL CONTENITORE CAFFE'2 MACINE ASSIEMATO assieme
101 0230016005R CONTENITORE PRODOTTO G. V.S.F. P.18 PP

102 0230016006R CONTENITORE PRODOTTO G. V.S.F. P.9 PP

103 0230017007R CONTENITORE PRODOTTO G. RUOTA P.9 PP-RP

104 0230017008R CONTENITORE PRODOTTO G. RUOTA P.18 PP-RP

105 0230018009R CONTENITORE PRODOTTO G. AGITAT.P.18 PP-RP

106 0230019005R CONTENITORE PRODOTTO G. THE P.9 PP-RP

107 0230019006R CONTENITORE PRODOTTO G.THE LAV.P.18 PP-RP assieme

Pag.33



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACINA DOSATORE CONTENITORE

Pag.34



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACINA DOSATORE CONTENITORE

Pos. Codice Descrizione

1 Guarda la tavola CONTENITORE CAFFE IN GRANI

2 Guarda la tavola GRUPPO MACINA + MOTORE

3 0320004073 INCASTELLATURA MACININO

4 0350003110CL DOSATORE CAFFE' PLASTICO DC24V 7 GRAMMI assieme
5 0320004087 SCIVOLO CAFFE'S LX DOSATORE PLASTICO

6 0320004083 PIASTRINA SCIVOLO CAFFE

Pag.35



rheavendors©Q
SAGOMA - CONTENITORE CAFFE IN GRANI

Pag.36



rheavendors©Q
SAGOMA - CONTENITORE CAFFE IN GRANI

Pos. Codice Descrizione

1 0230015057 COPERCHIO CONTENITORE CAFFE PICCOLO

2 0230015082 CONTENITORE CAFFE

3 4001002077 PALETTA CONTENITORE CAFFE
4001002077NA PALETTA CONTENITORE CAFFE NERO

4/a 0230015066 FONDO CONTENITORE CAFFE
0230015066NA FONDO CONTENITORE CAFFE NERO

4/b 4600002076 FONDO CONTENITORE CAFFE
4600002076NA FONDO CONTENITORE CAFFE NERO

5 VIT0002101 VITE AUTOF. T.S.P.3,5x 13

6 VIT0004815 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

7 0230015081 SUPPORTO DI AGGANCIO

8 0230015037 RINFORZO CONTENITORE CAFFE

9 VIT0000234 VITET.E. M4 X 12

100 0230015080R GRUPPO CONTENITORE CAFFE' assieme

Pag.37



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACININO VERTICALE SENZA PULEGGIA

Pag.38



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACININO VERTICALE SENZA PULEGGIA

Pos. Codice Descrizione

1 0320004006 CORPO MACINA LAVORATO

2 VIT0009301 CUSCINETTO zZKL

3 0320004015 SUPPORTO MACINA INFERIORE LAVORATO
4 VIT0006651 ANELLO ARRESTO ALBERO 17

5 0090003015 COPPIA MACINA 169S CON DENTATA

6 0320002004 SUPPORTO MACINA SUPERIORE LAVORATO
7 VIT0006602 ANELLO D’ARRESTO PER FORO D 35

8 GUAO0000090 OR 3268

9 0320002011 PERNO DI BILANCIATURA

10 270001023 MOLLA

11 0320002010 PIASTRINA NICHELATA

12 VIT0000024 VITET.CP.M4X8

100 0320004020CL GRUPPO MACINA VERTICALE SENZA PULEGGIA

Pag.39



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACINA + MOTORE

Pag.40



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO MACINA + MOTORE

Pos. Codice Descrizione

1 0090003016 MOTORE 8 MF 150-40 220V

2 0090006003 CINGHIA DENTATA CD170XL037

3 0320004055 PULEGGIA MOTORE LAVORATA

4 0320004075 SUPPORTO MOTORE E MACINA

5 0320004076 PIASTRINA REGOLAZIONE MOTORE

6 0320004020CL GRUPPO MACINA VERTICALE SENZA PULEGGIA
7 0320004022 PULEGGIA LAVORATA MACININO

8 VIT0000213 VITET.E.M6x12

9 VIT0003105 ROSETTA A VENTAGLIO D.6,4

10  VIT0O003005 RONDELLA 6,4 X 12 X 1,6

11 VIT0000205 VITE TE M4x10

12 VIT0003103 ROSETTA A VENTAGLIO D .4,3

100 0320004070CL GRUPPO MACINA ASSIEMATO + MOTORE

Pag.41



rheavendors©Q
SAGOMA - DOSATORE PL CON REGOLAZIONE 24 vV AC

Pag.42



rheavendors O
SAGOMA - DOSATORE PL CON REGOLAZIONE 24 vV AC

Pos. Codice Descrizione

1 ELEO0000056 ELETTROMAGNETE 24V DC C/CAVI
2 0350003136 SUPPORTO ELETTROMAGNETE
0350003136NA SUPPORTO ELETTROMAGNETE NERO
3 VIT0000028 VITET.C.B.M3x 14
4 VITO000005 VITET.CB.M3x12
5 0350003114 PERNO DI REGOLAZIONE
6 VIT0009161 MOLLA ATAZZA D.3,2x8x0,4
7 VIT0004814 DADO AUTOBLOCCANTE M 3
8 0350003112R MICRO CON LEVA POSIZIONE ANTERIORE 7GR
9 0350003312R MICRO CON LEVA POSIZIONE CENTRALE 9 GR
10 0350003112 PERNO DI ROTAZIONE
11 VIT0007101 BENZING-QUICKLOCK D.3
12 VITO000009 VITET.C.B.M3x30
13 VIT0004502 DADO M 3
14 0350003113 RUOTA PER REGOLAZIONE GRAMMATURA
0350003113NA RUOTA PER REGOLAZIONE GRAMMATURA NERO
15 0350003122 ATTACCO A STRINGERE
16 7500102053 DISTANZIALE MICRO MM 2
17 0350003115 MOLLA DI REGOLAZIONE
18  VIT0004813 DADO CIECO M 3
19 VIT0002011 VITE AUTOF. T.C.B.2,9x9,5
20 0350003105 CORPO DOSATORE
0350003105NA CORPO DOSATORE NERO
21/a 0350003106 PALETTA Fino a matricola 04539999
21/b 0350003314 PALETTA COMANDO MICRO Da matricola 05010001
0350003314NA PALETTA COMANDO MICRO Da matricola 05010001 NERO
22 0350003301 CONVOGLIATORE CAFFE LAVORATO
0350003301NA CONVOGLIATORE CAFFE LAVORATO NERO
23 0350003302 SCUOTITORE
24 0350003126 BIELLA ELETTROMAGNETE
0350003126NA BIELLA ELETTROMAGNETE NERO
25 VIT0005105 SPINA SPIROL 2 X 10 A2
26 0350003111 PERNO
0350003111NA PERNO NERO
27  VIT0002001 VITE AUTOF T.C.B.2,9x6,5
28 0350003129 MOLLA DI RITORNO
29
30  VIT0003102 ROSETTA A VENTAGLIO D.3,2
31 0350003124 SALTARELLO EM2
32 0350003128 COPERCHIETTO UTILIZZARE LA SIGLA "NA" PER LA VERSIONE 7GR E "IC" PER LA VERSIONE 9 GR
33  VIT0002469 VITE TC 3,5X10 S/PUNTA PER PLASTICA
100 0350003110CL DOSATORE CAFFE' PLASTICO DC24V 7 GRAMMI
101 0350003310CL DOSATORE CAFFE' PLASTICO DC 24V 9 GRAMMI

Pag.43



rheavendors©Q

SAGOMA - INCASTELL. - GR. CAFFE’ MICRO - BOLLITORE

Pag.44



rheavendors©Q
SAGOMA - INCASTELL. - GR. CAFFE’ MICRO - BOLLITORE

Pos. Codice Descrizione

1 Guarda la tavola INCASTELLATURA GRUPPO CAFFE’ MICRO
2 0260005157 SUPPORTO SACCHETTO FONDI

3 IMB0000054 SACCO POLIT. GRIGIO MM400X1000 SP.0,5

4 Guarda la tavola GRUPPO CAFFE’ MICRO

5 Guarda la tavola BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 150

6 Guarda la tavola BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 195

Pag.45



rheavendors©Q
SAGOMA - INCASTELLATURA GRUPPO CAFFE’ MICRO

Pag.46



rheavendors QO

SAGOMA - INCASTELLATURA GRUPPO CAFFE’ MICRO

Pos. Codice Descrizione

1 0260010231 SCHELETRO INCASTELLATURA S.M.V
0260010231CK SCHELETRO INCASTELLATURA S.M.V GRIGIO POLVERE RAL 7037

2 0260005156 FASCETTA FISSAGGIO MACININO

3 VIT0O000030 VITET.CB.M4x7+FR

4 0260010217 FRONTALE SUPPORTO G.M.S.

5 0260010102 SUPPORTO MOTORE GRUPPO PLASTICA D.36
0260010102CK SUPPORTO MOTORE GRUPPO PLASTICA D.36 GRIGIO POLVERE RAL 7037
0260010102KE SUPPORTO MOTORE GRUPPO PLASTICA D.36 ROSSO FUOCO RAL 3000

6 0090002186 MR 8,5 RPM ANTIOR.G.MIC.220/50

7 0250008093 PIASTRINA MICRO

8 0250008092 VITE M 4 SPECIALE

9 VIT0005521 VITET.C.E.l. M4 x 25

10 4600010014 DISTANZIALE MICRO

11 ELE0001510 MICRO 83160006

12 ELE0001904 LEVETTA MICRO

13 VITO000006 VITET.CBM3x16

14 VIT0004701 DADO M 3 C/FLANGIA

15 0250008091 DISTANZIALE

16 0250008043 DISCO LETTORE GRUPPO

17 0250008012 MANOVELLA MOTORE

18 0250008034 LEVA DI AGGANCIO

19 0250008059 MOLLA PER LEVA DI AGGANCIO

20 VIT0005205 SPINA CILINDRICA 4 x 40

21 VIT0005508 VITET.CEE.l.4x 12

22 VIT0003103 ROSETTA A VENTAGLIO D .4,3

23 VIT0003003 RONDELLA 4,3x8x0,8

24 0260010103 BLOCCHETTO AGGANCIO GRUPPO PLASTICA D.36

25 0010020132 PIASTRINA FISSAGGIO GRUPPO

26 VIT0003301 RONDELLAD.43x12x1,5

27  VIT0003105 ROSETTA A VENTAGLIO D.6,4

28  VIT0004505 DADO M 6

29 0260005161 PROTEZIONE MOTORIDUTTORE

30  VIT0002011 VITE AUTOF. T.C.B.2,9x 9,5

31 ELEO0001506 MICRO PULSANTE 83.131.8-IW3M

32 0260010207 SCIVOLO POLVERI CAFFE
0260010207CK SCIVOLO POLVERI CAFFE GRIGIO POLVERE RAL 7037

33 0260010112 CONVOGLIATORE FONDI

34  VIT0010102 CATENA GENOVESE D.1,6

35 VIT0004503 DADO M4

36 0260010218 SUPPORTO BOLLITORE G.M.S.

37 0260010229 PROTEZIONE INFERIORE INCASTELLATURA G.M.S.

38  VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x9,5 +FR

39 0260010243 STAFFA PER TUBI SCARICO

100 KIT0090002186

KIT MODIFICA MOTORE GR.MICRO

Pag.47



rheavendors©Q
SAGOMA - BOLLITORE

Pag.48



rheavendors O
SAGOMA - BOLLITORE

Pos. Codice Descrizione

1 0600012619 Fa parte del kit 0600012619R

2 0600012621 COPERCHIO CONTENITORE ACQUA C/MOLLA

3 0600012622 RESISTENZA 1650 W 230 V

4 0600012624 GUARNIZIONE RESISTENZA

5 GUA0010551 ANTIVIBRANTE 20/65/15

6 ELEO0000907 TERMOSTATO BULBO RIARMO MANUALE 165°C

7 0600012312 SUPPORTO TERMOSTATO

8 VIT0003203 RONDELLA53X10X1 A2

9 VIT0004804 DADO M5 A2

10 0600012626 GUIDA SONDA

11 NL202101016 SUPPORTO SONDA TERMOSTATO

12 GUAO0000069 OR 2015 VITON

13 0600011107 DADO SONDA TERMOSTATO

14  ELEOO000958R1 SONDA SOLUBILI CABLATA N.E

15 VIT0001105 VITET.E.M3X8 A2

16 0600015223 SUPPORTO SONDA LIVELLO ACQUA *
17 0600015208 DADO SUPPORTO SONDA

18 0110001081 EV.NC A CADUTA2VIE24DC E

19/a 0600015224 SONDA LIVELLO mm130 *
19/b 0600015225 SONDA LIVELLO mm112 *
20  GUAO0000069 OR 2015 VITON

21 GUA0000062 OR 2056 VITON

22 0600012315 GUARNIZIONE X EV

23 0110001095 EV.NC A CADUTA 2VIE 24DC 70% O Fino a matricola 04219999

23/a 0110010127 GUARNIZIONE A CAPPUCCIO .X EV.0110001095 Fino a matricola 04219999

23 0110001108 EV.NC A CADUTA 2VIE 24DC 70% O Da matricola 04220001

23/a 0110010132 GUARNIZ.A CAPP.X EV.0110001108 Da matricola 04220001

23/b 0110010133 ASS.NUCLEO MOB.X EV 0110001108 Da matricola 04220001

24  TSILO7/11T TUBO SILICONE D.7 x 11 NATURALE TRASPARENTE

25  TSIL14/20T TUBO SILICONE D.14 x 20 NATURALE TRASPARENTE

26  FASC000106 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUT0S.23122

27 0600012316 TUBETTO PORTA TERMOSTATO

28 ELE0000908 TERMOSTATO CONTATTO RIARMO MANUALE 80°C VERT

29 ELE0000914 CAVALLOTTO X TERMOSTATO A CONTATTO

30  VITO000004 VITET.C.B.M3x10

31 VIT0004502 DADO M 3

32  FASC000104 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUTOS.20220

33 0100003007 RACCORDO AT

33/a 0600012324 RIDUZIONE TUBO SCARICO ACQUA

33/b 0600012325 RIDUZIONE TUBO EV ENTRATA H2

34  TSIL04/06T TUBO SILICONE D.4 x 6 NATURALE TRASPARENTE

35 FASC000006 FASCETTA STRINGITUBO SERIE L DIAM.

36  NL201106295 TAPPO SCARICO BOLLITORE

37  NL202100059 PERNO PER SOSTEGNO BOLLITORE

38  VIT0003302 RONDELLA PIANA5,5x15x 1,6

39  VIT0004504 DADO M5

40 FASCO000102 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUTOS.10712

41 GUA0000063 OR 4412 SILICONE

42  TSIL10/14T TUBO SILICONE D.10 x 14 NATURALE TRASPARENTE

43 0810004027 TUBO CON RESISTENZA PER CAFFE SOLUBILE

44  0600012627CL RACCORDO INTERNO ELETTROVALVOLA SALDATO

45  GUA0000016 OR 121

46 0600012628 RACCORDO ESTERNO ELETTROVALVOLA

47  GUA0002006 GUARNIZIONE 4979 W.132.013.008

100 0600012720CL BOLLITORE H ASS.4EV ERA assieme
101 0600012721CL BOLLITORE H ASS.4EV ODE assieme
102 0600012725CL BOLLITORE H ASS.3EV ERA assieme
103 0600012726CL BOLLITORE H ASS.3EV ODE assieme

Pag.49



rheavendors©Q
SAGOMA - BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 150

Pag.50



rheavendors O
SAGOMA - BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 150

Pos. Codice Descrizione

1 0600012514 CAMICIA mm 150

2 0600012512 ASSIEME FLANGIA POSTERIORE C/R 1100W 230V Fa parte del kit 0600012512R
3 GUA0000047 OR 164 VITON

4 0100001064 TAPPO 1/4 M + OR

5 0600012532 FLANGIA CON TUBETTI

6 0600012515 TIRANTE

7 VIT0003206 RONDELLA 84 x16x 1,6

8 VIT0003402 ROSETTA GROWER 8,4

9 VIT0004506 DADO M 8

10 0100001019 TERM.GOMITO MASC.S02400-6-1/8

11 0100001007 RACC.INT.FEMMINA SO30-1/8-1/8

12 0110002003 VALVOLA NON RIT. E.1/8M U.1/8M

13 0100003012 RACCORDO SONDA

14  ELE0000970 SONDA ESPRESSO MM.60 L.500  Fa parte del kit ELEO000970CL
15 0600015507 TAPPO SONDA

16 0100001030 RACCORDO T D.6-1/8-D.6

17 0100002002 ANELLO DI SERRAGGIO SO1-6

18 0100001002 RACCORDO PER RUBINETTI SO20-6-1/8

19  TCU0000002 TUBO RAME DIAM. 6 X 4 (GR.140

20 0100003002 GUARNIZIONE IN RAME SO5-5-1/8

21 0110006001 MANOMETRO D.40 0-20 bar ATTACCO POSTERIORE 1/8
22 4600020115 TAPPO 1/8

23  FASC000102 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUTOS.10712

24  ELE0009001 CLICSON 120°

25 250020087 MOLLA FISSAGGIO INTERRUTTORE TERMICO

26 1600001098 DISTANZIALE GOMMA SINTETICA D.4,5

27  VIT0000030 VITET.CB.M4x7+FR

28 0110001072 ELETTR. 3VIE 1/8 31A3AV15 24DC ODL

28/a 0110010020 ASS.NUCLEO MOBILE 3 VIE VITON ODL

28/b 0110010035 CANOTTO EV.3 VIE 31A3CV15 ODL

28/c 0110010065 BOBINA 8 W24 DC ODL

29 0100001070 RACC.DIR.M. 800 4-1/8 OR VITON

30 0600012658 RACCORDO BOLLITORE EV

31 0600012659 COPERCHIO VALVOLA

32  TSILO7/11T TUBO SILICONE D.7 x 11 NATURALE TRASPARENTE
33 2500001139 RACCORDO PORTAGOMMA EV

35 0110001090 2EV 2VIE C/BLOC.E.INF.24DC 70%

35/a 0110010145 BOBINA 6W 24V DC 70% ODL

35/b 0110010123 ASSIEME CANOTTO 2 VIECH 14 ODL

35/c 0110010124 ASSIEME NUCLEO MOBILE 2 VIE ODL

36 0110002004 VALVOLA DI SFIATO OT400290/V12

37 TNAY000001 TUBO POLIAMMIDE D.4X6 PA12J7

38 250020146 LAVORAZIONE SO 2400-6-1/8

39 0100001017 RACCORDO DIRITTO MASCHIO SO1100-8-1/4

40 0110001079 3EV 2VIE C/BLOC.E.INF.24DC 70%

100 0600012530 BOLLITORE GR.MICRO MM.150 assieme

Pag.51



rheavendors©Q
SAGOMA - BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 195

Pag.52



rheavendors O
SAGOMA - BOLLITORE GRUPPO MICRO MM. 195

Pos. Codice Descrizione

1 250020078 CAMICIA

2 0600012519 ASSIEME FLANGIA POSTERIORE + RESISTENZA 1400W
3 GUA0000047 OR 164 VITON

4 0100001064 TAPPO 1/4 M + OR

5 0600012532 FLANGIA CON TUBETTI

6 250020079 TIRANTE

7 VIT0003206 RONDELLA 84 x16x 1,6

8 VIT0003402 ROSETTA GROWER 8,4

9 VIT0004506 DADO M 8

10 0100001019 TERM.GOMITO MASC.S02400-6-1/8

11 0100001007 RACC.INT.FEMMINA SO30-1/8-1/8

12 0110002003 VALVOLA NON RIT. E.1/8M U.1/8M

13 0100003012 RACCORDO SONDA

14  ELE0000970 SONDA ESPRESSO MM.60 L.500  Fa parte del kit ELEO000970CL
15 0600015507 TAPPO SONDA

16 0100001030 RACCORDO T D.6-1/8-D.6

17 0100002002 ANELLO DI SERRAGGIO SO1-6

18 0100001002 RACCORDO PER RUBINETTI SO20-6-1/8

19  TCU0000002 TUBO RAME DIAM. 6 X 4 (GR.140

20 0100003002 GUARNIZIONE IN RAME SO5-5-1/8

21 0110006001 MANOMETRO D.40 0-20 bar ATTACCO POSTERIORE 1/8
22 4600020115 TAPPO 1/8

23  FASC000102 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUTOS.10712

24  ELE0009001 CLICSON 120°

25 250020087 MOLLA FISSAGGIO INTERRUTTORE TERMICO

26 1600001098 DISTANZIALE GOMMA SINTETICA D.4,5

27  VIT0000030 VITET.CB.M4x7+FR

28 0110001072 ELETTR. 3VIE 1/8 31A3AV15 24DC ODL

28/a 0110010020 ASS.NUCLEO MOBILE 3 VIE VITON ODL

28/b 0110010035 CANOTTO EV.3 VIE 31A3CV15 ODL

28/c 0110010065 BOBINA 8 W24 DC ODL

29 0100001070 RACC.DIR.M. 800 4-1/8 OR VITON

30

31 0600012661 COPERCHIO FISSAGGIO VALVOLA

32  TSILO7/11T TUBO SILICONE D.7 x 11 NATURALE TRASPARENTE
33 2500001139 RACCORDO PORTAGOMMA EV

35 0110001090 2EV 2VIE C/BLOC.E.INF.24DC 70%

35/a 0110010145 BOBINA 6W 24V DC 70% ODL

35/b 0110010123 ASSIEME CANOTTO 2 VIECH 14 ODL

35/c 0110010124 ASSIEME NUCLEO MOBILE 2 VIE ODL

36 0110002004 VALVOLA DI SFIATO OT400290/V12

37 TNAY000001 TUBO POLIAMMIDE D.4X6 PA12J7

38 250020146 LAVORAZIONE SO 2400-6-1/8

39 0100001017 RACCORDO DIRITTO MASCHIO SO1100-8-1/4

40 0110001079 3EV 2VIE C/BLOC.E.INF.24DC 70%

100 0600012540 BOLLITORE GUPPO .MICRO MM.195 assieme

Pag.53



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO CAFFE’ MICRO

Pag.54



rheavendors O
SAGOMA - GRUPPO CAFFE’ MICRO

Pos. Codice Descrizione

1 0250008005 SPALLA DESTRA __ Fa parte del kit 0250008005R

2 0250008084 CAMMA CAMERA INFUSIONE DESTRA

3 0250008009 BIELLA

4 0250008028 PERNO PER BIELLA

5 0250008011 MANOVELLA DESTRA

6 0250008014 PERNO MANOVELLA MOTORE

7 0250008042 RANELLA ANTIVIBRANTE

8 VIT0006515 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.5

9 0250008031 GUIDA POSTERIORE DESTRA

10 VIT0002026 VITE AUTOF.T.C.B. 3,5 X 6,5

11 0250008033 GUIDA FRONTALE

12 0250008006 SPALLA SINISTRA __ Fa parte del kit 0250008005R

13 0250008085 CAMMA CAMERA INFUSIONE SINISTRA

14 0250008032 GUIDA POSTERIORE SINISTRA

15 0250008086 SUPPORTO FILTRO SUPERIORE

16 0250008024 MOLLA FILTRO SUPERIORE NICHELATA

17 0250008087 TUBO COPRI MOLLA

18/a 0250008026 FILTRO SUPERIORE D.36 PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

18/b 0250008208 FILTRO SUPERIORE D.40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40
0250008208IC FILTRO SUPERIORE D.40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40 ARANCIO RAL 2011

19/a 0250008099 DOCCIA FILTRO MICROFORATA PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

19/b 0250008211 DOCCIA FILTRO GR. MICRO D. 40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

20/a VIT0001202 VITET.S.P.M3X 14 A2

20/b VIT0000121 VITET.S.P.M3 X8 A2

21/a GUA0000080 OR 4112 SILICONE PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

21/b GUA0000097 OR 4131 SILICONE PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

22  VIT0006513 ANELLO D'ARRESTO RADIALE 8 A2

23/a 0250008046R CAMERA INFUSIONE FILETTATA PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

23/b 0250008206R CAMERA INFUSIONE D.40 FILETTATA PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

24  GUAO0000065 OR 112 SILICONE

25 0250008053 BOCCOLA BICCHIERE ENTRATA INFERIORE "BIANCO NATURALE"

26 0250008029 SPINA BOCCOLA BICCHIERE

27/a 0250008108 ALBERO FILTRO INFERIORE 2V Fa parte del kit 0250008108R

27/b 0250008122 DISCO FILTRO INFERIORE D.36 PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

27/c 0250008209 DISCO FILTRO INFERIORE D.40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40
0250008209IC DISCO FILTRO INFERIORE D.40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40 ARANCIO RAL 2011

28 0250008106 SUPPORTO RULLINI STAMPATO

29 0250008021 ALBERINO PER RULLINO

30 0250008022 RULLINO

31 VIT0006516 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.3,2

32 0250008027 SPINA FILTRO INFERIORE

33 0250008083 CAMMA ESPULSIONE FILTRO

34 0250008016 CAMMA RECUPERO FILTRO DESTRA

35 0250008017 CAMMA RECUPERO FILTRO SINISTRA

36 0250008036 IMBUTO CAFFE

37 VIT0004803 DADO M4 A2

38 0250008035 PIASTRINA DI REGOLAZIONE

39  VIT0000032 VITET.C.B.M4 x8 A2

40  VIT0003309 RONDELLA 43X 16 X 1,5 A2

41 VIT0005523 VITET.C.E.l.M4 X60 A2

42  VIT0004810 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

43  VIT0002461 VITE TC 4,2X26 INOX X PLASTICA

44 0250008039 COPERCHIO SPALLA SX
0250008039CM COPERCHIO SPALLA SX PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40 GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL ¢
0250008039IC COPERCHIO SPALLA SX PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40 ARANCIO RAL 2011

45 0250008048 CHIAVE PER DADO

46 0250008050 TUBO ENTRATA ACQUA COMPLETO

47  VIT0009203 INSERTO PER TERMOPLASTICAM 3

48  VIT0003451 ROSETTA ELASTICA GROWER 84 A2

49 0250008094 RASCHIATORE

50 0250008088 RONDELLA PER CAMERA CAMMA

51 0250008109R FILTRO INFERIORE D.36 ASSIEMATO + SUPPORTO RULLINI ASSIEMATO

52  GUA0000061 OR 2010 VITON

53  0250008107R SUPPORTO RULLINI FILTRO INFERIORE ASSIEMATO

54  0250008130CL TUBO USCITA CAFFE' GRUPPO MICRO

55 FASC000105 FASCETTA FISSAGGIO TUBI AUTOS.08110

56  TSIL06/09T TUBO SILICONE D.6 x 9 NATURALE TRASPARENTE

57 0380010657NA TUBETTO EROGAZIONE NERO

100 0250008001R GRUPPO CAFFE' PLASTICO MICRO D36 PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

103 0250008208R FILTRO SUPERIORE D.40 ASS. PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

101 0250008201R GRUPPO CAFFE'PLAST.MICRO D.40 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

102 0250008026R FILTRO SUPERIORE D.36 ASSIEMATO PER GRUPPQO CAFFE MICRO D.36

103 0250008208R FILTRO SUPERIORE D.40 ASS. PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

104 0250008108R FILTRO INFERIORE D.36 ASSIEMATO assieme

Pag.55



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO CAFFE’ MICRO RISCALDATO

Pag.56



rheavendors O
SAGOMA - GRUPPO CAFFE’ MICRO RISCALDATO

Pos. Codice Descrizione

1 0250008005 SPALLA DESTRA __ Fa parte del kit 0250008005R

2 0250008084 CAMMA CAMERA INFUSIONE DESTRA

3 0250008009 BIELLA

4 0250008028 PERNO PER BIELLA

5 0250008011 MANOVELLA DESTRA

6 0250008014 PERNO MANOVELLA MOTORE

7 0250008042 RANELLA ANTIVIBRANTE

8 VIT0006515 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.5

9 0250008031 GUIDA POSTERIORE DESTRA

10 VIT0002026 VITE AUTOF.T.C.B. 3,5 X 6,5

11 0250008033 GUIDA FRONTALE

12 0250008006 SPALLA SINISTRA __ Fa parte del kit 0250008005R

13 0250008085 CAMMA CAMERA INFUSIONE SINISTRA

14 0250008032 GUIDA POSTERIORE SINISTRA

15 0250008086 SUPPORTO FILTRO SUPERIORE

16 0250008024 MOLLA FILTRO SUPERIORE NICHELATA

17 0250008087 TUBO COPRI MOLLA

18 0250008026 FILTRO SUPERIORE D.36

19 0250008019 DOCCIA FILTRO

20  VIT0000121 VITET.S.P.M3 X8 A2

21 GUA0000080 OR 4112 SILICONE

22  VIT0006513 ANELLO D'ARRESTO RADIALE 8 A2

23  0250008215R CAMERA INFUSIONE CON SCIVOLO FONDI

24  GUAO0000065 OR 112 SILICONE

25 0250008053 BOCCOLA BICCHIERE ENTRATA INFERIORE "BIANCO NATURALE"

26 0250008029 SPINA BOCCOLA BICCHIERE

27/a 0250008108 ALBERO FILTRO INFERIORE 2V Fa parte del kit 0250008108R

27/b 0250008122 DISCO FILTRO INFERIORE D.36

28 0250008226 SUPPORTO RULLINI OT

29 0250008021 ALBERINO PER RULLINO

30 0250008022 RULLINO

31 VIT0006516 ANELLO D’ARRESTO RADIALE D.3,2

33 0250008083 CAMMA ESPULSIONE FILTRO

34 0250008016 CAMMA RECUPERO FILTRO DESTRA

35 0250008017 CAMMA RECUPERO FILTRO SINISTRA

36 0250008036 IMBUTO CAFFE

37 VIT0004803 DADO M4 A2

38 0250008035 PIASTRINA DI REGOLAZIONE

39  VIT0000032 VITET.C.B.M4 x8 A2

40  VIT0003309 RONDELLA 43X 16 X 1,5 A2

41 VIT0005523 VITET.C.E.l.M4 X60 A2

42  VIT0004810 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

43  VIT0002461 VITE TC 4,2X26 INOX X PLASTICA

44 0250008039 COPERCHIO SPALLA SX
0250008039CM COPERCHIO SPALLA SX GRIGIO METALLIZZATO MERCEDES RAL 9006
0250008039IC COPERCHIO SPALLA SX ARANCIO RAL 2011

45 0250008048 CHIAVE PER DADO

46 0250008050 TUBO ENTRATA ACQUA COMPLETO

47 0250008119 MOLLA

48  VIT0003451 ROSETTA ELASTICA GROWER 84 A2

50 0250008213R RESISTENZA COMPLETA

51 SCHO0006880 ALIMENTAZIONE RESISTENZA

52  GUAO0000061 OR 2010 VITON

54  0250008130CL TUBO USCITA CAFFE' GRUPPO MICRO

100 0250008220R GRUPPO CAFFE' PLASTICO MICRO ALLUMINIO D36

101 0250008227R SUPPORTO RULLINI FILTRO INFERIORE MR ASSIEMATO POS. 28-29-30-31

Pag.57



SAGOMA - FASCIA IDRICA

rheavendors©Q

Pag.58



rheavendors O
SAGOMA - FASCIA IDRICA

Pos. Codice Descrizione

1 0800009223 COPERCHIO CENTRALINA SOLUBILI  Fa parte del kit 0800009201R

2/a 0600015213 SONDA INOX

2/b 0800008035 SONDA CENTRALINA

3 VIT0003002 RONDELLA D.3,2x7x0,5

4 GUAO0000038 OR 2010

5 0800009203 CORPO CENTRALINA SOLUBILI  Fa parte del kit 0800009201R

5/a 800000010 PARETE INTERNA CENTRALINA

6 800000035 ANELLO FISSAGGIO COPERCHIO

7 GUAO0000043 OR 109

8 0800009211 GOMITO CON INNESTO RAPIDO

9 TSILO7/11T TUBO SILICONE D.7 x 11 NATURALE TRASPARENTE

10  VIT0002009 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5 X 6,5 S/PUNTA

11 0109002002 FILTRO PER ACQUA

12 TSIL05/09T TUBO SILICONE D.5 x 9 NATURALE TRASPARENTE

13 0110007003 FLUSSOM. FHKSC 18 ARNITE R 1K2

14 0100003003 RACCORDOAT

15  TSIL05/08T TUBO SILICONE D.5 x 8 NATURALE TRASPARENTE

16 0110001119 EV.DIS.SICUR.2 VIE 24VDC

17 GUA0000021 OR 130

18/a 0810010556 RACCORDO EV.INGRESSO 3/4F-1/4M

18/b 0010019223 RACCORDO EV INGRESSO 3/4F-3/8M

19  VIT0004502 DADO M 3

20 0100002002 ANELLO DI SERRAGGIO SO1-6

21 0100002005 BUSSOLA RINFORZO D .4

22 0100001003 RACC.X RUBINETTI SO20-6-1/4

23  TNAY000001 TUBO POLIAMMIDE D.4X6 PA12J7

24 0100001026 GOMITO S02600-8-1/4

25 0100002003 ANELLO DI SERRAGGIO D.8

26 0100001005 RACC.X RUBINETTI SO20-8-3/8

27 0810010606 FASCIA SUPPORTO COMPONENTI IDRICI E

28/a 0220001002 SUPPORTO POMPA PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36

28/b 0110004022 SUPPORTO A SQUADRA PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40
29 0100001066 RACCORDO RAPIDO DIRITTO 1/8M -4 x 6

30  VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x 9,5 +FR

31/a 0110004002R POMPA ESPRESSO"AP"+ PORTAGOMMA PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36
31/b 0110004021 POMPA ELETTROM.EX7 230V 50 HZ PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40
32 ELE0060094 CONNETTORE MPM 183-09-N CON DI

33 ELT0005153 DIODO 1 N 4007

34 2500001139 RACCORDO PORTAGOMMA EV

35 TSIL06/09T TUBO SILICONE D.6 x 9 NATURALE TRASPARENTE

36 ELEO0000915 TERMOPROTETTORE F11 100° PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40
100 0800008030CL CENTRALINA RETTANGOLARE CON SONDE PER GRUPPO CAFFE MICRO D.36
101 0810010601CL FASCIA IDRICA EX7 PER GRUPPO CAFFE MICRO MAGGIORATO D.40

Pag.59



rheavendors©Q

SAGOMA - DOLCIFICATORE

Pag.60



Pos. Codice

rheavendors QO

Descrizione

SAGOMA - DOLCIFICATORE

3 0060002031 DADO CON CALOTTA SFERICA DOLCIFICATORE

4 0060002032 VOLANTINO COPERCHIO DOLCIFICATORE

5 GUA0000035 OR PER COPERCHIO DOLCIFICATORE

6 0060002033 COPERCHIO DOLCIFICATORE

7 0060002034 PONTICELLO DOLCIFICATORE

8 0060002035 FILTRO SUPERIORE DOLCIFICATORE

9 GUA0000018 OR 125

10 0060002036 RACCORDO RUBINETTO DOLCIFICATORE

11 GUA0000013 OR 117

12

13 VIT0001005 VITET.C.B.M4 X 12 A2

14

15 0060002037 GUARNIZIONE R 9 DOLCIFICATORE

16 0060002038 DADO D. 20 x 1,5 DOLCIFICATORE

17 TSIL06/09T TUBO SILICONE D.6 x 9 NATURALE TRASPARENTE
18 0060002039 MANIGLIA DOLCIFICATORE

19  VIT0003301 RONDELLAD.4,3x12x1,5

20

21 0060002040 FILTRO INFERIORE DOLCIFICATORE

1 0060002001 DOLCIFICATORELT 8 assieme
2 0060002030 RUBINETTO COMPLETO DOLCIFICATO assieme

Pag.61



rheavendors©Q
SAGOMA - PANNELLO ELETTRICO

Pag.62



rheavendors©Q
SAGOMA - PANNELLO ELETTRICO

Pos. Codice Descrizione

1 0130011508 PANNELLO ELETTRICO C/FASCIA

2 0130011509 COPERCHIO PANNELLO ELETTRICO C/FASCIA

3 VIT0O000030 VITET.CB.M4x7+FR

4 VIT0004506 DADO M8

5 VIT0003106 ROSETTA A VENTAGLIO D. 8,2

6 ELE0009055 FILTRO ANTIDISTURBO 16A ATTAC.VITE

7 ELE0002305 PRESA MOLVENO SCM 81 - 8168600

8 ELE0003507 PORTAFUSIBILE 16A 250V TERM.90

9 ELE0003024 FUSE RIT.12 A 6,3 x 32 CERAMICA

10 Guarda la tavola LOGICA DI CONTROLLO E POTENZA NUOVA ELETTR.
11 VIT0000014 VITE T.C.B. M 4x16 PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA

12 0020018125 DISTANZIALE SCHEDA PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA

13 VIT0003103 ROSETTA A VENTAGLIO D.4,3 PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
14 VIT0004503 DADO M 4 PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA

15

16

17

18  VIT0009109 DADO IN GABBIA M 4

19 GUA0010503 PASSACAVO A MEMBRANA DG 29

20 ELEO0003023 FUSE RIT.4 A 6,3 x 32 CERAMICA PER VERSIONE CON VECCHIA ELETTRONICA
21 0130011706 SUPPORTO SCHEDA POTENZA

22 Guarda la tavola LOGICA DI CONTROLLO E POTENZA NUOVA ELETTR.

Pag.63



rheavendors©Q
SAGOMA - LOGICA DI CONTROLLO EPOTENZA

Pag.64



rheavendors©Q
SAGOMA - LOGICA DI CONTROLLO E POTENZA

Pos. Codice Descrizione

1 SCH0002860 CPU DC

1/a ELTO0030059 EPROM 27C512

1/b  ELT0030703 TASTO D 6 QUADRATO

1/c ELT0030064 EAROM 93LC66B/P MICROCHIP

1/d 0020022679 PROTEZIONE SCHEDA CPU

2 SCH0003020 DISPLAY SAGOMA

2/a 0020034047 ISOLANTE DISPLAY

3 SCH0003840 POTENZA DC SAGOMA

3/a ELT0004017 TRANSISTOR TIP 122

3/b  ELT0004020 TRANSISTOR BDW93C

3/c ELE0003028 FUSE RITARDATO 5X20 VETRO 6,3A
4 SCH0004060 ESPANSIONE POTENZA SAGOMA SOLO PER VERSIONE E/5

Pag.65



rheavendors©Q
SAGOMA - LOGICA DI CONTROLLO EPOTENZA NUOVA ELETTR.

Pag.66



rheavendors©Q
SAGOMA - LOGICA DI CONTROLLO EPOTENZA NUOVA ELETTR.

Pos. Codice Descrizione

1 SCH0007220 CPU C/HOLDER BATTERY

1/a ELT0004026 TRANSISTOR BTS 141

2 SCH0005940 DISPLAY LIGHTBAR LED GREEN

3 SCH0004660 DISPLAY LCD/SENZA LED ZUCCHERO SAGOMA
4 SCH0005140 POTENZA DISSIPATORE GRANDE
4/a  ELE0003025 FUSIBILE RAPIDO 2 A 5 x 20 VETRO
4/b  ELE0003028 FUSE RITARDATO 5X20 VETRO 6,3A
4/c  ELT0004025 TRANSISTOR BTS 133

4/d  ELT0007151 RELE' 1 CONTATTO 10A 24VDC

4/e  ELT0004026 TRANSISTOR BTS 141

4/f  ELT0030301 INTEGRATO REGOLATORE 7805

4/g ELT0004209 TRIAC BTA16-600B (ST)

5 SCH0003980 TASTIER.PRO./LAVAG.CAMB.COL. XL
5/a ELT0030704 TASTO D6 TONDO

6 SCH0004200 ESPANSIONE TASTIERA LUCE2

Pag.67



rheavendors©Q

SAGOMA - KIT ILLUMINAZIONE

Pag.68



Pos. Codice

rheavendors©Q

Descrizione

SAGOMA - KIT ILLUMINAZIONE

1/a 0020034031 SUPPORTO COMPONENTI ELETTRICI Fino a matricola 9523999

1/b 0020034157 SUPPORTO COMPONENTI ELETTRICI Da matricola 9527001

2 ELE0009116 REATTORE W 5-7-9-11 220V 0,17A

3 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B.3,5x9,5+FR

4 ELE0009108 PORTASTARTER 111 AU

5 ELE0009109 STARTER S 10 4/65W

6 ELE0009107 PORTALAMPADA 1448 + VITE 385F

7 ELE0009018 LAMPADA FLU.F8W-CW-T5

100 KIT0020034002 KIT ILLUMINAZIONE SAGOMA assieme

Pag.69



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO REFRIGERANTE FP

15

T

Pag.70



rheavendors©Q
SAGOMA - GRUPPO REFRIGERANTE FP

Pos. Codice Descrizione

1 550000001 SUPPORTO FRIGORIFERO

2 0550050005 UNITA' REFRIGERANTE SERPENTINE IN FUSIONE AL
3 0550006015 MEZZO GUSCIO POLISTIROLO

4 0550006006 PIASTRINA FISSAGGIO SERBATOIO CORTO

5 0550006005 TIRANTE FISSAGGIO SERBATOIO CORTO

6 3003001036 SUPPORTO TERMOSTATO

7 VIT0000030 VITET.CB.M4x7+FR

8 VIT0003103 ROSETTA A VENTAGLIO D.4,3

9 VIT0004503 DADO M4

10 ELE0O000918 TERMOSTATO A DISTANZA TU.F.DT 0-36°C T80
11

12 0550004076 SUPPORTO DX PIANO FRIGORIFERO

13 0550004075 SUPPORTO SX PIANO FRIGORIFERO

14 0550004055 PIANO FRIGORIFERO

15 0550004018 POLISTIROLO MM 615X360X20 15 K

16 0550004021 PROTEZIONE FRIGORIFERO

17 0550004044 PROTEZIONE TERMOSTATO FP

18  0810010058CL TUBO USCITA FRIG.A EV.FASCIA H-FP

19  0810010057CL TUBO EV.REG. A ENTRATA FRIG. H-FP

20  VIT0000004 VITET.C.B.M3x10

21 VIT0004701 DADO M 3 C/FLANGIA

100 0550003006CL GRUPPO REFRIGERANTE E.EXE. C/TERMOSTATO assieme

Pag.71



rheavendors©Q

SAGOMA - FASCIA IDRICA FP

Pag.72



rheavendors O
SAGOMA - FASCIA IDRICA FP

Pos. Codice Descrizione

1 0810010588 SUPPORTO COMPONENT!I IDRICI

2 0170005007 SUPPORTO FILTRO

3 0110020007 FILTRO PLASTICA D.20

4 GUA0003201 GUARNIZIONE RAME D.26 x 22 x 1,5

5 0170005006 RACCORDO PORTAFILTRO

6 0100001021 TERM.GOMITO MASC.S02400-8-1/4

7 0110003007 MICROREGOLATORE x ACQUA 1/4 0-8 bar

8

9 0100001039 RACCORDOT 1/4-D. 8-D.8

10 0110001064 EV NC.2 VIE 1/8 S/R 24DC

10/a 0110010065 BOBINA 8 W 24 DC ODL

10/b 0110010038 CANOTTO EV.2VIE CR 21B4KV25

10/c 0110010021 NUCLEO X EV.212 N2 + MOLLA

10/d 0110010009 OR 2062 C0OD.990000/V

11 9003001040 RACCORDO EV ENTRATA ACQUA

12 0100001004 RACC.X RUBINETTI SO20-8-1/4

13 0100002003 ANELLO DI SERRAGGIO D.8

14 0100001017 RACCORDO DIRITTO MASCHIO SO1100-8-1/4

15 0110001076 EV.212A4K1V25-RL 24DC 2VIE C/R

16 0100001019 TERM.GOMITO MASC.S02400-6-1/8

17 820001039 RACCORDO 2400-8-1/8 LAVORATO

18 0810010211 SQUADRETTA SUPPORTO EV

19  VIT0000015 VITET.C.B.M4x25

20  VIT0003301 RONDELLAD.43x12x1,5

21 VIT0002401 VITE AUTOF. T.C.B. 3,5x 9,5 +FR

22 0100001030 RACCORDO T D.6-1/8-D.6

23  TNAY000001 TUBO POLIAMMIDE D.4X6 PA12J7

24 0100001002 RACCORDO PER RUBINETTI SO20-6-1/8

25 0100002005 BUSSOLA RINFORZO D .4

26 0100002002 ANELLO DI SERRAGGIO SO1-6

27  VIT0000030 VITET.CB.M4x7+FR

28 0100001022 TERM.GOMITO MASC.S02400-8-1/4

29 0810010558 RACCORDO EV ENTRATA H20 3/4 F 3/8 F

30 GUA0000021 OR 130

31 0070012111 SUPPORTO EV ENTRATA ACQUA
0070012111CK SUPPORTO EV ENTRATA ACQUA GRIGIO POLVERE RAL 7037

32 0110001119 EV.DIS.SICUR.2 VIE 24VDC

100 0810010098CL FASCIA IDRICA H/FP 2EV.C/R DA POS.1 A POS.26 assieme

Pag.73



